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05.00 'Доброе утро'
9.00 'Новости'
9.05 ‘Малахов +’ .
10.20 'Модный приговор'.
11.20 'Контрольная закупка'
12.00 'Новости'
12.20 'Детективы'
13.00 'Участок'
14.00 ‘Другие новости*.
14.20 ‘Понять Простить'
15.00 "Новости"
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО” .
16.10 'Давай поженимся!'
17.00 'Федеральный судья'
18.00 “Вечерние "Новости" (с 

субтитрами)
18.20 "Пусть говорят'
19.00 “Жди меня'
20.00 “ ТИХАЯ СЕМЕЙНАЯ 

ЖИЗНЬ".
21.00 'Время'
21.30 “АДМИРАЛЪ” .
22.30 "От охотника до жертвы 

Урмас Отт"
23.40 "Познер’
00.40 "Ночные 'Новости"
01.00 'Ударная сила* ‘Як* все­

могущий*.
01.40 “ТРУДНАЯ МИШЕНЬ” .
03.20 “ ПОХИЩЕНИЕ” .

05.00 'Доброе утро, Россия!"
6.07, 6.35 “Хабарлар-Хакасия"
7.07, 7.35, 8.07, 8.35 Вести- 

Хакасия"
9.10 “ЛИКВИДАЦИЯ".
11.00 ‘Вести-
11.30 “Вести-Москва"
11.50 “ КАМЕНСКАЯ” .
12.45 “ДВЕ СТОРОНЫ ОДНОЙ 

АННЫ".
13.40 ‘Вести Дежурная часть’
14.00 "Вести"
14.20 “Вести-Сибирь"
14.40 “ НЕОКОНЧЕННЫЙ 

УРОК” .
16.30 “ КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ” .
17.00 ‘Вести’ .
17.25 “Хабарлар-Хакасия"
17.50 “Вести Дежурная часть"
18.00 “ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­

БОВЬ” .
19.00 "КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ".
20.00 'Вести*.
20.30 “Вести-Хакасия"
20.50 “Спокойной ночи, малы­

ши!*
21.00 “ЛИКВИДАЦИЯ” .
22.45 “Дежурный по стране'. 

Михаил Жванецкий
23.45 “Вести +’ .
00.05 “УБИЙСТВО В “ ЦЕНТРЕ 

АМЕРИКИ”.

7.00 'Евроньюс'.
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 "Но 

еости культуры'
10.30 “ОКАМЕНЕВШИЙ ЛЕС” .
12.00 ‘Линия жизни' Владис­

лав Третьяк.
12.50 "Мой Эрмитаж'.
13.20 “ МЕДНАЯ БАБУШКА” . 

Спектакль.
15.15 "Камень на камне'.
15.35 ‘Я помню старый дом".
16.00 Мультфильм.
16.30 “ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА”.
16.55 'Все о животных".
17.20 ‘Денежные реформы в 

России"
17.50 "Энциклопедия".^
18.00 ‘В главной роли...’
18.20 "БлокНОГ.
18.45 "Достояние республики" 

"ВГИК. Москва*.
19.00 ’Документальная исто­

рия’
19.50 ’Театральная летопись'. 

Людмила Маркова
20.20 ‘Затерянный храм богов*
21.15 "Острова" Глеб Панфи­

лов
22.00 ‘От Адама до атома*.
22.35 "Тем временем".
23.50 "V Музыкальный фести­

валь "Crescendo". Гала- 
концерт Трансляция из 
Большого зала консерва­
тории

02.40 'Мировые сокровища 
культуры*.

6.00 “ ПОХИЩЕННЫЙ” .
6.55 "Смешарики”
7.00 "Саквояж"
7.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".
8.00 “ РАНЕТКИ” .
9.00 "6 кадров".
9.30 "Изюминка".
10.00, 12.00 “Галилео"
11.00 “ЛАНДЫШ СЕРЕБРИС­

ТЫЙ” .
12.30 “СЕРДЦЕЕДКИ".
13.30 "Клуб Винке — школа вол­

шебниц".
14.00 "Новые приключения че- 

повека-паука”
14.30 "Люди в черном"
15.00 ‘Чокнутый’
15.30 “САБРИНА — МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА” .
16.00 "Хочу верить!"
16.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
17.30 "Галилео"
18.30 "Даешь молодежь!’
19.00, 00.00 "Nota bene"
19.30 "Саквояж'
20.00 “ РАНЕТКИ” .
21.00 “МАРГОША”.
22.00 “ДЕТИ ШПИОНОВ” .
23.40 "6 кадров’
00.30 ‘Кино в деталях"

6.00 Сегодня утром"
8.45 “Просто вкусно"
9.00 “Квартирный вопрос'
10.00 “Сегодня"
10.20 "Средний класс"
11.20 “Чрезвычайное происше­

ствие Обзор за неделю"
12.00 "Суд присяжных"
13.00 "Сегодня"
13.30 “ ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХ­

ТАРА”.
15.30 “Обзор Чрезвычайное 

происшествие"
16.00 "Сегодня"
16.30 “ЛИТЕЙНЫЙ, 4” .
18.30 'Обзор Чрезвычайное 

происшествие”
19.00 "Сегодня"
19.30 "ХРАНИТЕЛЬ".
21.30 “ ЧАС ВОЛКОВА” .
22.30 "Честный понедельник"
23.15 “Сегодня"
23.35 “Коллекция глупостей” 
00.10 "Школа злословия" Петр

Поспелов
01.00 "Футбольная ночь".
01.35 “ ЗАЩИТА” .
04.10 “ ШОССЕ 84” .

05.05 'Пророк из Дома на на­
бережной"

6.00 "Настроение"
8.30 "КОЛЬЦО ИЗ АМСТЕРДА­

МА".
10.05 “ И ТЫ УВИДИШЬ 

НЕБО".
11.30, 14.30, 17.30, 20.30, 

00.05 "События"
11.45 "Постскриптум".
12.55 "Детективные истории" 

"Где спрятаны деньги?"
13.25 ”В центре событий"
14.45 'Деловая Москва"
15.10, 17.50 "Петровка. 38"
15.25 “ ШЕРЛОК ХОЛМС. ХО­

ЛОСТЯК НА ВЫДАНЬЕ” .
16.25 "Тайна Тадж-Махала"
18.10 Мультфильм
18.55 "ЗА КУЛИСАМИ".
19.55 "В центре внимания" 

"Уколы красоты'
21.05 “ПЕРЕКРЕСТОК".
23.10 'Момент истины"
00.40 "Великая музыка" "Две­

надцать виолончелистов 
Берлинской филармонии 
в Москве"

01.15 "В свободном полете" 
'Чехов, Малер, Берг"

01.45 “ ПОСЛЕДНИЙ БОЙ 
МАЙОРА ПУГАЧЕВА” .

04.10 “ ПОВЕСТЬ О ПЕРВОЙ 
ЛЮБВИ” .
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6.00 'Необъяснимо, но факт"
7.00 'Неделя в Абакане'
7.30 'Дачники*
7.50/21.40 "Хада — Вместе".
8.05 'Детское время*
8.30 “Cosmopolitan. Видеовер­

сия*
9.30 "Женская лига парни, день­

ги и любовь’
10.00 “САША ♦ МАША’ .
10.30, 13.30. 18.00, 20.00 “СЧА­

СТЛИВЫ ВМЕСТЕ*.
11.00 ’Эй, Арнольд!’
11.30 ‘Как говорит Джинджер’ .
12.00 “Жизнь и приключения ро­

бот а-подростка'
12.30 ‘Рога и копыта возвраще-

13.00 ‘Нт £ и -
14.00 "Неделя в Абакане*.
14.30 "Женская лига*
15.15 “ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ. 

ЭПИЗОД 2. АТАКА КЛО­
НОВ”.

18.30, 20.30 "УНИВЕР"
19.00, 21.00, 01.30 ‘Сегодня в
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19.35 ‘Абакан Я*
19.40 ‘В формате дня*
22.00 “РОЗОВАЯ ПАКТЕ РА- 
00.00 ‘Дом-2 Город любви*
01.00 ‘Дом-2. После заката*.

6.00 “ВОВОЧКА”.
6.20 ‘Дальние родственники*.
6.40, 11.00 "Час суда*.
7.35, 13.00 ‘Званый ужин*
8.35, 21.00 “СОЛДАТЫ-12”.
9.30, 12.30, 16.30, 19.30 ‘24’
10.00, 18.00 ‘В час пик*
12.00, 04.45 "Неизвестная пла­

нета’ ‘Возвращение про­
рока’.

14.00 “КОЧЕВНИК”.
16.00 "Пять историй".
17.00, 20.00 “БОЕЦ”.
19.00 "Выжить в мегаполисе’
21.55, 04.00 "Громкое дело*.

“Города смерти*.
22.55 "Школа выживания*.
23.00 "С Тиграном Кеосаяном"
23.30 *24*. Итоговый выпуск. 
00.00 “Актуальное чтиво”
00.15 "Шаги к успеху*.
01.15 “Репортерские истории*
01.45 “ПАЛЬЦЫ ВЕЕРОМ”.
03.10 'Военная тайна*
05.40 Ночной музыкальный ка­

нал

6.45 “Rena«s"
8.00 "По следам Индианы Джонса"
9.00 Мультфильмы
9.45 "Черепашки-ниндзя’
10.10 ‘Космические спасатели лей­

тенанта Марша"
10.30 "Приключения мультяшек”
11.00 "Озорные анимашки'
11.25 “АМАЗОНИЯ*.
12.20 “МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА”.
13.20 ‘ ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА*.
14.20 'Затерянные миры' 'Дорога 

в никуда'. .
15.20 Тайные знаки’ "Миллион •  

молочном бидоне*
16.20, 21.00 “КОСТИ*.
17.15 'Лаборатория разрушителей'
18.15 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
19.15 “АНДРОМЕДА*.
20.05 ‘ ЯСНОВИДЕЦ*.
22.00 Тайные знаки*. 'Подземные 

города'
23.00 "Затерянные миры* ‘Культы 

и секты Смертельная опас­
ность’ .

00.00 “ НАЦИЯ ПРИШЕЛЬЦЕВ. 
ВНУТРЕННИЙ ВРАГ*.

02.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВЯАТА*.
03.00 ‘Разрушители мифов'
04.00 “НЕВИДИМЫЙ".

РБУГ

7.00 "Утро на Пятом'
10.30 ‘Борьба за выживание' 'Бе­

ловежские зубры".
11.30, 14.30, 17.30, 20.30, 23.30 

‘Сейчас"
11.40 “ЧУЖИЕ ЗДЕСЬ НЕ ХО­

ДЯТ” .
13.05, 18.00 "Моя планета'
14.40 'Живая история' 'Великие 

сражения древности'
16.35 ‘ Прага-45 Последнее сра­

жение с рейхом’
17.55, 20.00, 23.00 'Экстренный 

вызов 112*.
19.00 “Борьба за выживание" 

“История бабуинов’
21.00 'Открытая студия".
22.00 "Живая история" ‘Отще­

пенцы Борис Шамаев"
00.00 “ПЯТЕРО С НЕБА*.
01.50 "Ночь. Пространство Ле- 

порк"
02.20 “СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИ­

ЩА*.
04.10 ‘ ВИВАЛЬДИ, ПРИНЦ ВЕ­

НЕЦИИ”.
05.55 "Классика рока’ . ’Фил Кол­

линз. Альбом "Face Value'
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7.00 “Утомленные славой"
8.00 “Клуб детективов".
9.00 Мультфильмы
10.30 “Тысяча мелочей'
11.00, 20.00 ‘Только правда1*
11.30, 18.00 “ БЕЗ СЛЕДА-2” .
12.30 “ КРЕПОСТЬ” .
14.30 “Поступок"
15.00, 19.00 “Судиться по-рус­

ски*.
16.00, 23.00 “Вне закона"
16.30, 23.30 “ БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-3".
17.00, 00.00 “УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-5".
20.30, 03.00 ‘Смотрите, как 

можно быть съеденным 
заживо"

21.30 ‘Самое смешное видео”
22.00, 02.00 “Брачное чтиво*.
01.00 “ ЗАКОН И ПОРЯДОК” .
02.30 "Голые приколы"
04.00 "Клуб детективов"
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6.00 “ БРОДЯЧИЙ АВТОБУС” .
7.30 “Телевизионные мемуары

Евгений Весник'
8.05 “ПРОПАВШАЯ ЭКСПЕДИ­

ЦИЯМ” .
9.05 "ПУТЬ К СЕБЕ-2” .
10.25 “ ЕДИНОЖДЫ СОЛГАВ” .
12.00 “ ПУТЬ К СЕБЕ-3” .
13.15 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА” .
14.50 “ ВСЕ НАОБОРОТ” .
16.00 “ РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕ-

* НИХ” .
17.40 "ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ-1” .
18.45 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ-2” .
20.00 “ОБЛАКО-РАЙ” .
21.20 “ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...”
22.40 "713-Й ПРОСИТ ПОСАД­

КУ” .
00.00 “ПАЦАНЫ".
01.35 “АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ” .
04.00 ‘Знаки судьбы*
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05.30, 10.45. 13.00, 16.50, 
21.30, 00.55, 03.45 ‘Ве- 
сти-Спорт”.

05.40 Хоккей ‘Торпедо* (Ниж­
ний Новгород)— "Атлант* 
(Моск. обл.).

8.55 Баскетбол. “Химки* (Рос­
сия) — "ВЭФ* (Латвия)

11.00 ‘Зарядка с чемпионом'.
11.10 Мультфильмы
11.45 "Мастер спорта".
12.00, 03.55 ‘Летопись спорта’
12.30 ‘Путь Дракона’
13.10 "Вести-Спорт Местное 

время’
13.20 Автоспорт "Формула-Г 

Гран-при Абу-Даби. Ква­
лификация

14.40 Хоккей "Торпедо" (Ниж­
ний Новгород) — ‘Атлант* 
(Моск. обл.).

17.00 ‘Страна спортивная*
17.35 Футбол. Юноши Италия

— Уругвай.
19.35 Футбол. "Рубин* (Казань)

— Крылья Советов’ (Са­
мара)

21.40, 04.30 Дзюдо Чемпионат 
России

23.00 Футбол ‘Спартак* (Моск­
ва) — ‘Ростов’ (Ростов- 
на-Дону).

01.15 ‘Неделя Спорта’
02.20 ‘ Профессиональный 

бокс*
03.10 Чемпионат мира по фут­

болу. Курс — Южная Аф-

6.30 “Джейми у себя дома’ .
7.00 ‘ Приключения карманных

дракончиков'. М/с.
7.30 “ГОСПОЖА МЕТЕЛИЦА”. 
8.40 “ЗОЛУШКА”.
9.00, 16.00 ‘Дела семейные’ .
10.00, 17.00 ‘Скажи, что не 

так?!’
11.00 "Дело вкуса’
11.30 ‘Спросите повара’ .
12.00 ’Ирония судьбы Георгия 

Буркова’
13.00 "ГДЕ НАХОДИТСЯ НО- 

ФЕЛЕТ?”
14.45 ’Цветочные истории'
15.00 "Дело вкуса”
15.30 ‘ Невероятные истории 

любви"
18.00, 21.30, 23.00 "Одна за 

всех"
18.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМ­

ЛЯ НАДЕЖДЫ”.
19.30 “ДАЛЬНОБОЙЩИКИ-2. 

ДУРАКОВ ДОРОГА 
УЧИТ”.

20.30 "ТАТЬЯНИН ДЕНЬ”.
22.00 “ДОКТОР ХАУС”.
23.30 “МОРДАШКА”.
01.20 “ЭДЕРА”.
02.20 “ДВА ЛИЦА СТРАСТИ”. 
03.10 “ХРОНИКИ СКОРОЙ

ПОМОЩИ”.
04.05 “МОЛОДЫЕ И ДЕРЗ­

КИЕ”.
05.25 ‘ Музыка на 'Домашнем'

6.25 ‘Край за неделю'.
7.00, 05.00 ”Катастрофы* ‘Рейс

•232’
7.40, 16.15 “ДАЙ ЛАПУ, ДРУП”
9.00, 13.00, 16.00, 18.00, 23.30 

"Новости*
9.15 "Конструируя будущее". 

"Энергоснабжение*
10.15 “ЗАКОН”. “ДОЧЬ”.
11.15 “ЛЮДИ В ОКЕАНЕ”.
13.15 "Лучшие воинские части*.
13.30 "Красота и здоровье'
13.45 ‘Сласти ребенка’ .
14.15, 03.15 “РАБА ЛЮБВИ”.
18.30 ‘Подводный мир Красно­

ярского края’
19.00, 22.00 ‘ИКС-Регион*.
19.30 'Край-Спорт*
19.45 ‘Семья*
20.00 “КОГДА СДАЮТ ТОРМО­

ЗА".
22.30 ‘Контрудар по ‘Цеппели­

ну*.
00.00 “ВЗОРВАННЫЙ АД”. 
01.50 ‘Голоса из безмолвия* 

‘Зоя Зарубина*
02.40 "Китобой’

6.00 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА”. 2-я
серия.

6.50 “КЛЕОПАТРА".
8.40 “ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗНИ” .
10.25 “ КРЫЛЬЯ ГОЛУБКИ".
12.10 “ОГНЕВАЯ МОЩЬ”.
14.00, 22.00 “ГРИБНОЙ ЧЕЛО- 

ВЕК**
16.00, 00.00 “ЭММА”.
18.05, 02.05 "НАТЮРМОРТ".
20.00, 04.00 "ДЕБЮТАНТЫ".
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6.00, 14.00 "Криминалистическая

экспертиза". 'Подлодка 
'Ханли'

7.00, 15.00 'Затерянная гора 
Амазонки"

8.00, 16.00 'Загадка болотных 
мумий’

9.00, 17.00 “Нельсон Мандела 
Война за мир’

10.00, 18.00 “Все о Ван Гоге”
11.00, 19.00 ‘ 1870 год — битва 

при Седане'
12.00, 20.00 'Танки в Золотом 

городе — конец Пражской 
весны”

13.00, 21.00 'По следам Лоурен­
са Аравийского’

22.00 'Римские тайны”
22.30 "Тайны Ренессанса”.
23.00 'Мосты Нью-Йорка"
00.00 ‘Шао-Линь: тайны импера­

торской гробницы"
01.00 'Мусульманская история 

Европы"
02.00 "Путь меча"
03.00 ‘Шпионы, которые вышли 

из моря’
04.00 ‘ Берлинский воздушный 

мост'
05.00 ‘Кто написап Библию7"
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6.00 “С точки зрения науки" "По- 6.00,
лет на Юпитер”

7.00, 12.00, 17.00 Свет на краю 8.00, 
земли' "Волшебная гора" 10.00

8.00, 13.00, 18.00 'Свет на краю 12.00 
земли' “Люди Монголии" 14.00

9.00 'Расследования авиакатас- 16.00
троф специальный вы- 18.00
пуск" "Кто управляет само- 20.00
летом?" 22.00

10.00 "На волосок от смерти' 
'Восставший из мертвых” 00.00

11.00 "Триумф жизни" 'Сила моз-

14.00 “Первозданная природа” 
"Патагония — жизнь на

04.00 “МОЛЧИ В ТРЯПОЧ­
КУ” .

02.00 "ПОВОРОТ".
"НА КОЛЕСАХ”.
“19”.
“У МОРЯ” .
"ПРИНЦЕССА СПЕЦИЙ". 
"КОГДА Я БЫЛ ПЕВЦОМ". 
“ХОДЯЧИЙ ЗАМОК ХАУЛА". 
"СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ 
ЛИЛАНДА*.

"ЛЮБОВНАЯ ЛИХОРАДКА".

краю земли
15.00 "Китайский Лас-Вегас” Ве­

нецианская рулетка"
16.00 "Путеводитель по миру для 

гурманов” “Гонконг”
16.30 "Реальность или фантасти­

ка?" "Вампиры"
19.00 "Триумф жизни" "Команды- 

победители"
20.00 Хранители природы” “Нор­

вегия"
21.00 "Суперсооружения древно­

сти" "Колизей"
22.00 “Дикая природа России" 

"Камчатка"
23.00 "Суперсооружения" "Паль­

мовые острова в Дубае"
00.00 "Веселая наука’
00.30 "Реальность или фантасти­

ка?" "Бермудский треуголь­
ник’

01.00, 04.00 “Злоключения за гра­
ницей" "Самая страшная 
тюрьма в Бразилии’

02.00, 05.00 "Вертолетные бата­
лии" "Вьетнамская битва"

03.00 “Запреты" "Наркотики”

12.00, 20.00, 04.00 "Утренняя за­
рядка”

12.15, 20.18, 04.15 ‘Мастерская 
добрых дел"

12.30, 20.30, 04.30 'Алгебра 10 
класс"

11.15, 21.15, 05.15 "Сторож Соня' 
М/ф

13.25, 21.26, 05.25 'Литература 
10 класс"

14.10, 22.10, 8.10 "Прекрасный мир 
музыки*

14.30, 22.30, 8.30 "Мастерская Иго­
ря Шадхана"

15.10, 23.10, 7.10 'Мышонок в по­
езде* М/ф

15.40, 23.40, 7.40 'Уберечь каждо 
го"

16.00, 00.00, 8.00 -Любимец пуб­
лики' М/ф

16.10, 00.10, 8.10 *Уроки малого 
предпринимательства-

16.30, 00.30, 8.30 -Маркиза’
17.30, 01.30, 9.30 'Маленький ка­

питан' М/ф
18.00, 02.00, 10.00 “ВОЛГА-ВОЛ­

ГА”.
19.40, 03.40, 11.40 "Путешествие-
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05.00 "Доброе утро"
9.00 “Новости"
9.05 "Малахов +".
10.20 “Модный приговор”
11.20 “Контрольная закупка".
12.00 "Новости"
12.20 "Детективы"
13.00 "Участок"
14.00 "Другие новости"
14.20 "Понять. Простить"
15.00 "Новости"
15.20 "ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
16.10 "Давай поженимся1'
17.00 "Федеральный судья'
18.00 "Вечерние "Новости" (с 

субтитрами).
18.20 "Пусть говорят*
19.10 "СЛЕД”.
20.00 “ТИХАЯ СЕМЕЙНАЯ 

ЖИЗНЬ”.
21.00 "Время"
21.30 “АДМИРАЛ!»”.
22.30 "ДОМОВОЙ”.
00.40 “МЕСТЬ”.
02.50 “ПОЙМЕТ ЛИШЬ ОДИ­

НОКИЙ".
04.30 “СПАСИТЕ ГРЕЙС”.

^ 7 .
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05.00 “Доброе утро, Россия1'
6.07, 6.35 "Хабарлар-Хакасия”
7.07, 7.35, 8.07, 8.35 “Вести-Ха-

касия".
9.10 “ЛИКВИДАЦИЯ".
11.00 "Вести".
11.30 "Вести-Москва"
11.50 “КАМЕНСКАЯ".
12.45 “ДВЕ СТОРОНЫ ОДНОЙ 

АННЫ”.
13.40 “Вести Дежурная часть".
14.00 "Вести"
14.20 "Вести-Сибирь"
14.40 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ".
15.35 "Суд идет"
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ".
17.00 "Вести"
17.25 “Хабарлар-Хакасия"
17.50 “Вести Дежурная часть"
18.00 "ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­

БОВЬ”.
19.00 “КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ*.
20.00 "Вести"
20.30 "Вести-Хакасия".
20.50 “Спокойной ночи, малыши!'
21.00 “ЛИКВИДАЦИЯ".
22.45 Ко Дню народного един­

ства "Конец смутного вре­
мени"

23.45 “Вести +*.
00.05 “ ВАРВАРИНЫ СВАДЬ­

БЫ".
02.05 “ЛЕДИ НА ДЕНЬ”.

6.30 "Евроньюс"
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 "Но­

вости культуры"
10.20 “В главной роли..."
10.50 “ МАТРОС С “ КОМЕТЫ".
12.25 “Мировые сокровища

культуры"
12.40 “Затерянный храм богов"
13.30 "Легенды Царского Села"
14.00 “ ПОПУТЧИК".
15.15 "Камень на камне".
15.35 "Шампанский полонез*.
16.00 Мультфильм.
16.30 “ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА” .
16.55, 02.25 ‘Все о животных".
17.20, 01.55 "Денежные рефор­

мы в России"
17.50 "Энциклопедия"
18.00 “В главной роли..."
18.20 "Собрание исполнений". 

"Гидон Кремер и друзья"
18.55 "Певец Константин Лап­

тев*
19.50 "Театральная летопись" 

Людмила Маркова.
20.20 ‘ Пирамида. За гранью 

воображения'
21.15 "Абсолютный слух*.
21.55 "Больше, чем любовь". 

Р Роллан и М. Кудашева.
22.35 ‘Александр Градский. 

Шлягеры уходящего 
века".

23.50 “ ВЕЧЕР” .
01.45 ‘Мария Стюарт*.

6.00 “ ПОХИЩЕННЫЙ” .
6.55 "Смешарики"
7.00, 9.00 “Nota bene".
7.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
8.00 “РАНЕТКИ” .
9.30 “Саквояж"
10.00 "МАРГОША” .
11.00 “ЛАНДЫШ СЕРЕБРИС­

ТЫЙ” .
12.00, 17.30 "Галилео”.
12.30 “ СЕРДЦЕЕДКИ” . '
13.30 "Изюминка*
14.00 "Новые приключения че- 

ловека-паука*
14.30 "Люди в черном"
15.00 "Чокнутый*.
15.30 “ САБРИНА — МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА”.
16.00 "Хочу верить!"
16.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
18.30 "Даешь молодежь!"
19.00, 00.00'Nota bene"
19.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
20.00 “ РАНЕТКИ".
21.00 “ МАРГОША” .
22.00 “ДЕТИ ШПИОНОВ-2". 

“ ОСТРОВ НЕСБЫВ- 
ШИХСЯ НАДЕЖД” .

23.50 '6 кадров".
00.30 ‘Видеобитва’

6.00  ’ 

8.45
9.00
10.00 
10.20 
11.15

12.00
13.00
13.30

15.30 *|

16.00
16.30
18.30

19.00
19.30
21.30
22.30 
00.40
02.30

04.40

Сегодня утром"
Просто вкусно" 
Кулинарный поединок" 
"Сегодня".
‘Средний класс" 
“Чрезвычайное происше­
ствие Расследование" 
'Суд присяжных" 
“Сегодня”.
“ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХ­

ТАРА”.
Обзор Чрезвычайное 

происшествие"
'Сегодня'
“ЛИТЕЙНЫЙ, 4”.
"Обзор Чрезвычайное 

происшествие"
'Сегодня'
"ХРАНИТЕЛЬ”.
“ЧАС ВОЛКОВА”.
“ИГРА ВСЕРЬЕЗ”. 
“ПРОПАЩИЕ РЕБЯТА”. 
Футбол Лига чемпионов 
‘ Манчестер Юнайтед' 
(Англия) — ЦСКА (Рос­
сия) Прямая трансляция 
'Главная дорога'.

6.00 “Настроение*
8.30 “Школьный вальс"
10.25 Мультфильмы
10.55 "Работа ЕСТЬ!"
11.10, 15.10, 17.50 “Петровка 

38‘
11.30, 14.30, 17.30, 20.30, 

00.20 "События"
11.45 “СОБЛАЗН”.
13.40 “Момент истины"
14.45 "Деловая Москва"
15.25 “ОДНО ДЕЛО НА ДВО­

ИХ”.
16.25 “Величайший шторм’
18.10 Мультпарад
18 55 “ЗА КУЛИСАМИ”
19.55 "Жизнь взаймы* Специ­

альный репортаж
21.05 “МОЙ ОСЕННИЙ 

БЛЮЗ”.
23.10 "Мы родом из России' 

Праздничный концерт
00.50 “ПРОФЕССИОНАЛЫ”.
02.45 “ПУАРО АГАТЫ КРИС­

ТИ".
04.40 “ДЕНЬ СЧАСТЬЯ”.
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6.00 ‘  

7.00,

7.40, 
7.45 ' 
8.05 ‘
8.30

9.30 ‘ 
10.00
10.30

11.00
11.30 
12.00

12.30

13.00
14.30
15.30
16.00 
18.30,
19.40
21.30
21.40
22.40

00.40
01.40

Необъяснимо, но факт*
14.00, 19.00, 21.00 ‘Се­
годня в Абакане’
19.35 'Абакан Я'
В формате дня*.
Хада — Вместе". 
‘Cosmopolitan. Видеовер­
сия'
‘ДРУЗЬЯ”.
“САЙНФЕЛД”.

, 13.30, 18.00, 20.00 
“СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ".
*Эй, Арнольд!*
‘ Как говорит Джинджер*. 
"Жизнь и приключения 

робота-лодростка".
‘Рога и копыта: возвраще­
ние".
‘Такси*.
‘ Битва экстрасенсов’ . 
‘Женская лига' 
“РОЗОВАЯ ПАНТЕРА”.
20.30 "УНИВЕР”.

*В формате дня*.
“След времени'
"Час мэра'.

“ЗНАКОМСТВО СО 
СПАРТАНЦАМИ".
"Дом-2 Город любви" 
‘Дом-2. После заката'.

6.00 "ВОВОЧКА” .
6.30 “Дальние родственники’ .
6.35, 13.00 ‘Званый ужин*.
8.35, 21.00 “СОЛДАТЫ-12” .
9.30, 12.30, 16.30, 19.30 *24*
10.00, 18.00 ’В час пик*.
11.00 ’Час суда’ .
12.05 ’ Неизвестная планета’ .

‘Возвращение пророка*.
14.45 “ КАРАНТИН".
17.00, 20.00 “ БОЕЦ” .
19.00 ‘Выжить в мегаполисе".
21.55 ‘Чрезвычайные истории’ 

‘Любовь как любовь’ .
22.55 'Школа выживания*
23.00 *С Тиграном Кеосаяном*
23.30 ‘24* Итоговый выпуск 
00.00 ‘Актуальное чтиво'. 
00.15 ‘Голые и смешные’ 
00.45 ‘Фестиваль Авторадио

■Дискотека 80-х".
03.00 ‘Тайны вашей судьбы'.
05.00 ‘Неизвестная планета" 

‘ Хранители дождевого 
леса".

05.30 Ночной музыкальный ка­
нал.

6.00 'По следам Индианы 
Джонса’ .

6.45 "Репакс".
8.00 ‘ По следам Индианы 

Джонса’ . "
9.00 Мультфильмы
9.45 ‘Черепашки-ниндзя’ .
10.10 ’ Космические спасатели

лейтенанта Марша’ .
10.30 ‘ Приключения мультя­

шек*.
11.00 ‘Озорные анимашки*.
11.25, 18.15 “УДИВИТЕЛЬ­

НЫЕ СТРАНСТВИЯ ГЕ­
РАКЛА”.

12.20 “МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬ­
МА”.

13.30 “ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА”.
14.40 ‘Культы и секты Смер­

тельная опасность*.
15.20 ‘Тайные знаки'. ‘Подзем­

ные города".
16.20, 21.00 “КОСТИ”.
17.15, 03.00 ‘Разрушители ми­

фов’
19*15 “АНДРОМЕДА”.
20.05 “ЯСНОВИДЕЦ”.
22.00 "Тайные знаки'.‘Профес­

сия предавать'.
23.00 "Затерянные миры"
00.00 “ПУТЕШЕСТВИЕ ПРИ­

ЗРАКА".
02.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА”.
04.00 "Покер после полуночи".

7.00 ‘Утро на Пятом’ .
10.30 ‘ Борьба за выживание' 

'История бабуинов'
11.30, 14.30, 17.30, 20.30,

23.30 ‘Сейчас*
11.40 ‘ Прага-45. Последнее 

сражение с рейхом*
12.35, 18.00 ‘Моя планета'.
14.40 'Мир природы' ‘Чарую­

щие острова Сулавеси'.
15.40 "Живая история*. 'Гене­

рал ГРУ — американский 
агент*.

16.35 'Генерал Власов. Исто­
рия предательства'

17.55, 20.00, 23.00 'Экстрен­
ный вызов 112*.

19.00 "Борьба за выживание* 
'Хранители царства"

21.00 "Открытая студия'
22.00 "Живая история" “Отще­

пенцы. Ревопьт Пиме­
нов".

00.00 “ЗИТА И ГИТА”.
03.05 “ПОКРОВСКИЕ ВОРО­

ТА".
05.25 “А ВЫ ЛЮБИЛИ КОГДА- 

НИБУДЬ?"

6.00, 6.40 “ ИЕРИХОН. ГОРОД 
ОБРЕЧЕННЫХ-2".

8.00 ‘Клуб детективов*
9.00 Мультфильмы
10.30 ‘Тысяча мелочей*.
11.00, 20.00 “Только правда!"
11.30, 18.00 “ БЕЗ СЛЕДА-2".
12.30 “ДАВАЙТЕ БЕЗ ФОКУ­

СОВ".
14.10 ‘Смешнее, чем кролики’
14.30 ’Поступок".
15.00, 19.00 “Судиться по-рус­

ски*.
16 00, 23.00 ‘Вне закона*
16.30, 23.30 “ БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-3” .
17.00, 00.00 “УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-6” .
20.30, 03.00 ‘Смертельные 

объятия’ .
21.30 ‘Самое смешное видео"
22.00, 02.00 “Брачное чтиво".
01.00 “ЗАКОН И ПОРЯДОК".
02.30 “Голые приколы'
04.00 “Клуб детективов'.

6.00 “ЕДИНОЖДЫ СОЛГАВ".
7.30 “ПУТЬ К СЕБЕ-3”.
8.40 "ЗОЛОТАЯ РЕЧКА”.
10.20 “ВСЕ НАОБОРОТ”.
11.25 "Телевизионные мемуа­

ры. Евгений Весник’
12.00 “РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕ­

НИХ".
13.40 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ-1".
14.45 “ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ-2".
16.00 “ОБЛАКО-РАЙ".
17.20 “ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ..."
18.40 “713-й ПРОСИТ ПОСАД­

КУ”.
20.00 “ПАЦАНЫ”.
21.35 “АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ".
00.00 “ ЗА ПРЕКРАСНЫХ 

ДАМ!"
01.10 “ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ-1".
02.30 “ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ-2”.
04.00 “Знаки судьбы’
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05.45 Баскетбол. 'Донецк* (Ук­

раина) — УНИКС (Рос­
сия).

7.20 Мини-футбол "ВИЗ-Сина- 
ра* (Екатеринбург) — 
ЦСКА.

8.15 Футбол. Юноши. Италия —
Уругвай.

10.00 ‘Страна спортивная'. 
10.30 ‘Рыбалка*
10.45, 13.00, 17.05, 21.50, 

01.15 ‘Вести-Спорт*
11.00 ‘Зарядка с чемпионом* 
11.10 Мупьтфильмы
11.45 "Мастер спорта*
12.00, 17.45 "Неделя спорта"
13.15 Автоспорт. "Формупа-1* 

Гран-при Абу-Даби.
15.45 Баскетбол. "Азовмаш" (Ук­

раина) — ЦСКА (Россия)
17.15 "Скоростной участок' 
18.50 ‘Футбол России'.
19.55, 02.40 Волейбол.‘Зенит*

(Россия) — "Коросаль" 
(Пуэрто-Рико).

22.00 Дзюдо Чемпионат Рос­
сии.

23.15 Футбол Чемпионат Ита­
лии ‘ Ювентус* — "Напо­
ли*.

01.35 ’Футбол России*
04.35 "Скоростной участок*

6.30 "Джейми у себя дома".
7.00 “Приключения карманных

дракончиков'. М/с.
7.30 "БЕЛЯНОЧКА И РОЗОЧ­

КА".
8.50 ‘Смешарики’
9.00, 16.00 ‘Дела семейные*.
10.00, 17.00 ‘Скажи, что не 

так?!"
11.00 ‘Дело вкуса'
11.30 'Спросите повара'
12.00 "Смертельные диеты'
13.00 "МОРДАШКА” .
15.00 'Дело вкуса"
15.30 "Невероятные истории 

любви'.
18.00, 21.30, 23.00 'Одна за 

всех'
18.30, 01.15 “ ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ” .
19.30 “ДАЛЬНОБОЙЩИКИ-2. 

ДЖИНГЛ БЕЛЛ” .
20.30 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ” .
22.00 "ДОКТОР ХАУС” .
23.30 “ ТАЙНЫ МАДАМ ВОНГ. 
02.15 “ ЭДЕРА” .
03.10 “ДВА ЛИЦА СТРАСТИ". 
03.55 “ ХРОНИКИ СКОРОЙ 

ПОМОЩИ” .
04.45 “ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗ­

КИЕ".
05.25 "Музыка на ‘Домашнем*

6.30, 19.00, 22.00 ‘ИКС-Реги- 
он*.

7.15 “ЖИЗНЬ И УДИВИТЕЛЬ­
НЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
РОБИНЗОНА КРУЗО".

9.00, 13.00, 16.00, 18.00, 23.30 
'Новости'

9.15 'Конструируя будущее" 
‘Убежище 21-го века".

10.15 “ЗАКОН” . “ ЧЕЛОВЕК И 
ЗАКОН".

11.30 “ КОГДА СДАЮТ ТОРМО­
ЗА” .

13.15 "Красота и здоровье"
13.30 "Дороже золота"
13.45 "Молодежный форум"
14.15 “ ХОДКОНЕМ” .
16.15 “ЖИЗНЬ И УДИВИТЕЛЬ­

НЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
РОБИНЗОНА КРУЗО".

18.30 "Медсовет"
18.40 "Культурно* простран­

ство"
19.30 ‘Современная шпала"
20.00 “У ОПАСНОЙ ЧЕРТЫ” .
22.30 “Контрудар по “Цеппели­

ну*
00.00 “ КРАСНАЯ ПАЛАТКА".
03.00 “ ХОДКОНЕМ” .
04.35 “Оружейное дело’

6.00 "ГРИБНОЙ ЧЕЛОВЕК” .
8.00 “ЭММА”.
10.05 “НАТЮРМОРТ".
12.00 “ДЕБЮТАНТЫ".
14.00, 22.00 “ АЛЬПИЙСКИЙ 

ОГОНЬ”
15.35, 23.35 “СТЕФАНИ ДЭЙ­

ЛИ".
17.10, 01.10 “ИСКУССТВО КРА­

СИВО РАССТАВАТЬСЯ” .
18.35, 02.35 “ЛЕГЕНДА ОЗЕРА 

ДУХОВ".
20.15, 04.15 "АЙОВА".

[STOJ

6.00, 14.00 ‘Римские тайны’
6.30, 14.30 “Тайны Ренессанса'
7.00, 15.00 'Мосты Нью-Йорка"
8.00, 16.00 "Шао-Линь тайны 

императорской гробницы’
9.00, 17.00 'Мусульманская ис­

тория Европы'
10.00, 18.00 'Путь меча"
11.00, 19.00 'Шпионы, которые 

вышли из моря'
12.00, 20.00 'Берлинский воадуш- 

ный мост*
9.00, 21.00, 05.00 'Кто написал 

Библию?"
22.00 "Загадки истории"
22.30 'Диккенс •  Америке*.
23.00 'Семь чудес индустриаль­

ного мира*
00.00 'Секрет Летучей мыши’ 

'Вакарди — между ромом 
и революцией*

01.00 'Один против танков’
02.00 'Вторая мировая в цвете'
03.00 'Военные сыщики’
04.00 'Жизнь и смерть вДревнем 

Риме"

6.00, 16.00 ‘Веселая наука'
6.30, 16.30 'Реальность или

фантастика?* 'Бермудс­
кий треугольник'

7.00, 12.00, 17.00 'Злоключе­
ния за границей’ 'Самая 
страшная тюрьма в Бра­
зилии’

8.00, 13.00, 18.00 ’Вертолет­
ные баталии". 'Вьетнам­
ская битва*.

9.00, 15.00 'Суперсооружения 
древности' 'Колизей'

10.00 'Дикая природа России' 
'Камчатка'

11.00 'Триумф жизни' 'Остав­
шиеся в живых*

14.00 ‘Первозданная природа' 
'Этоша — непокоренная 
природа Африки'.

19.00 'Триумф жизни' 'Сила 
мозга'

20.00 ‘ Хранители природы’ 
‘ Польша*.

21.00 ‘Суперсооружения древ­
ности* ‘Великая пирами­
да’ .

22.00 'Суперклетки'
23.00 ‘Суперсооружения’ "Ос­

тровное чудо света’
00.00 ‘Веселая наука’
00.30 ‘Реальность или фантас­

тика?" ‘Атлантида’
01.00, 04.00 ‘Лучшие машины 

Британии 1930-е — на 
пути к войне’ .

02.00, 05.00 ‘ Мегазаводы’ 
‘Вертолеты "Ап»Л

03.00 ‘Запреты’ ‘Аутсайдеры’

6 00, 04.00 “НАДЛОМ".
8.00, 02.00 “ЗАКОН ПРОТИВОПО­

ЛОЖНОСТЕЙ".
10.00 “ЛЮБОВНАЯ ЛИХОРАДКА"
12.00 “ХОДЯЧИЙ ЗАМОК ХАУЛА'
14.00 “КОГДА Я БЫЛ ПЕВЦОМ"
18.00 "СОЕДИНЕННЫЕ ШТАТЫ 

ЛИЛАНДА"
18.00 “КЛЮЧИ ОТ ДОМА-
20.00 "ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК”
21.30 “ОНА НЕНАВИДИТ ЦЕНЯ- 
00.00 "ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗНИ".

Щ&ШШЖШШ
12 .00, 20.00. 04 00 'Утренняя за­

рядка'.
12.15, 20.15, 04.15 'Мастаросач 

добрых дел"
12.30, 20 30, 04.30 'Алгебра 11

класс'
13.15, 21.15, 05.15 "Шумное пла-

13.25,

14.10,

14.30.

15.10,

15.40, 

16.00,

16.10,

16.30, 
18.00,

19.40,

21.25, 05.25 "Литература 11
класс"
22.10, 6.10 ‘Прекрасный мир
музыки"
22.30, 6.30 “Мастерская Иго- 
оя Шадхана*
17.30, 23.10. 01.30, 7.10, 
9.30 ‘Великая эксяедицив за 
сыром' М/ф
23.40, 7.40 'В поисках утра­
ченного детства"
00.00, 6.00 'Волшебная 

флейта* М/ф
00.10, 8.10 "Урок* малого 
предпринимательства' 
00.30, 8.30 'Маркиза' 
02.00, 10.00 “ПЕТР Г. 1-я 
серия.
03.40. 11.40 'Еаразийсхи* 
калейдоскоп представля­
ет...*
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05.10 “Детективы"
6.00 ‘Новости'
6.10 Тора самоцветов*
6.20 “А ЗОРИ ЗДЕСЬ ТИ­

ХИЕ...”
10.00 ‘Новости’
10.10 “ОФИЦЕРЫ".
12.00 “Новости"
12.10 “Илья Муромец и Соло­

вей-разбойник”. Полно­
метражный мульт­
фильм.

13.40 “1*12”.
16.30 ‘Большие гонки*
18.00 ‘Вечерние ‘Новости" (с 

субтитрами).
18.10 “Иосиф Кобзон И снова 

день рождения"
21.00 ‘Время*
21.15 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУШ­

КЕТЕРОВ”.
23.30 “ИСЧЕЗНУВШАЯ ИМПЕ­

РИЯ".
01.30 “ДЕВЯТЬ МЕСЯЦЕВ".
03.20 ‘Четвертая жена"
04.10 “СПАСИТЕ ГРЕЙС”.

05.10 “ПИРАТЫ XX ВЕКА”.

6.45 “МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ­

НИТЬ НЕЛЬЗЯ”.

14.00 ‘Вести"

14.20 ‘Юбилейный вечер Алек­

сандры Пахмутовой".

15.35 ‘Аншлаг" на Севере".

17.40 “Юбилейный вечер Алек­

сандры Пахмутовой’

20.00 “Вести"

20.25 ‘Юбилейный вечер Алек­

сандры Пахмутовой'

21.00 “ТАРАС БУЛЬБА”.

23.40 “ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ 

ЗНАЛ ВСЕ”.

01.45 “БЕЗУМНАЯ НЯНЯ”.

13.50

14.35

6.30 "Евроньюс"
10.00 ‘Новости культуры".
10.30 “МИНИН И ПОЖАРС­

КИЙ”.
12.20 Мультфильм
12.30 Гала-концерт лауреатов 

разных лет Международ­
ного телевизионного кон­
курса юных музыкантов 
‘Щелкунчик".
01.55 “Долгий полет фе­
никса"
Концерт Государственно­
го академического рус­
ского народного хора им 
М Е Пятницкого Худо­
жественный руководи­
тель Александра Пермя­
кова
‘Московский цирк’ . 
“РОДНЯ”.
Вечер в театре "Школа 

современной пьесы*. 
‘Исаак Бабель. Одесса — 
Москва — Одесса". 
“АГИТБРИГАДА “БЕЙ 

ВРАГА!”
“Да обойдут тебя лави­

ны... Юрий Визбор-75' 
Телеверсия концерта 
“БЕККЕТ”.
‘В гостях у Дайаны Росс’ . 
‘Аристофан’ .

15.30
16.30 
18.05

19.10

21.15

22.25
00.50
02.45

6.00 “ ИСТОРИЯ ЛЮБВИ” .
8.00 Мультфильм
8.20 “Смешарики"
8.30 “Капитан Фламинго".
9.00 “Все псы попадают в 

рай-2”. Полнометраж­
ный мультфильм.

10.30 “ МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 
НЯНЯ” . Лучшие шутки.

13.30 “ДЕТИ ШПИОНОВ-2". 
“ ОСТРОВ НЕСБЫВ- 
ШИХСЯ НАДЕЖД” .

15.20 “6 кадров"
15.30 “Даешь молодежь!"
16.00 “6 кадров"
16.30 ‘Даешь молодежь!’
17.00 “Рататуй”. Полномет­

ражный мультфильм.
19.00 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
20.00 “ РАНЕТКИ” .
21.00 “МАРГОША” .
22.00 “ДЕТИ ШПИОНОВ-3” . “ В 

ТРЕХ ИЗМЕРЕНИЯХ” .
23.30 ‘6 кадров*
00.00 ‘Информационно-анали­

тическая программа"
00.30 “ДНИ ГРОМА” .

05.15 "РАЗНЫЕ СУДЬБЫ”.
7.20 “БЛАГОСЛОВИТЕ ЖЕН­

ЩИНУ”.
8.00 "Сегодня"
8.20 “БЛАГОСЛОВИТЕ ЖЕН­

ЩИНУ".
10.00 "Сегодня"
10.20 ‘Ангел и демоны Чисто 

кремлевское убийство".
11.20 "УГРО".
13.00 "Сегодня"
13.25 “УГРО”.
19.00 “Сегодня"
19.30 “УГРО”.
20.25 “ПАРАГРАФ 78” .
22.10 “ПАРАГРАФ 78". Фильм

2-й.
23.55 “Чрезвычайное происше­

ствие Расследование"
00.15 Футбол. Лига чемпионов 

‘Рубин* (Россия) — “Бар­
селона’ (Испания) Пря­
мая трансляция.

02.25 “ДЬЯВОЛЬСКИЙ ОСТ­
РОВ”.

04.05 “ИДЕАЛ”.

6.50 "ПЕРЕКРЕСТОК”.
9.00 Мультпарад

9.45 “НЕЖДАННО-НЕГАДАН­
НО".

11.00 “События"
11.45 "ВЕРНЫЕ ДРУЗЬЯ".
13.45 “Виват баян!* Празднич­

ный концерт

14.30 “События"

14.45 “Виват баян!" Продолже­
ние концерта.

15.25 “Смех с доставкой на 
Д о м "

16.15 “ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ”.
20.30 “События"
20 50 “ТАМ, ГДЕ ЖИВЕТ ЛЮ­

БОВЬ..."
22.45 ‘События’
23.00 “ГАРАЖ”.
00.55 "ЛАВИНА”.
03.00 “МОЙ ОСЕННИЙ БЛЮЗ”.

8  2 2 - 2 2 - 4 H i Р Е К Л А М А М И К Ш Ш П Т Я Ж
М »»в

: н я  1ШШЙММ1№ЕЙКвг»МгЯЙ р А З Е Т Е  “ Х А К А С И Я ”irclMni&te*-' Ли .v>>v* & -и * <0 v • ■.

iB S e e s a  ..... .... ..  ■ й и в в в я iO T B t

6.00 "Котопес"

7.00 ‘Сегодня в Абакане’.

7.40 ‘Абакан.Я’ .

7.45 ’В формате дня’.

8.05 ‘След времени*

8.15 ‘Детское время*.

8.35 ‘Дачники*.

9.00 "Необъяснимо, но факт"

10.00 "Женская лига, пар ни, 

деньги и любовь’

13.30 “БАРВИХА”.

19.30 ‘Богатые и одинокие’

20.00 “БАРВИХА”.

22.00 Комеди-клаб’

23.00 *Дом-2. Город любви’ 

00.00 ‘Дом-2 После заката’ 

00.30 ‘Убойной ночи’

01.00 -Интуиция"

6.00 "Неизвестная планета*. 
Таинство обета*.

0.30 “НОЧНОЙ ПРОДАВЕЦ”.
8.20 “ОБРАТНЫЙ ОТСЧЕТ”.

1-я серия.
0.10 “ОБРАТНЫЙ ОТСЧЕТ”.

2-я серия.
10.10 “ОБРАТНЫЙ ОТСЧЕТ”.

3-я серия.
11.08 “ОБРАТНЫЙ ОТСЧЕТ”.

4-я серия.
12.00 "В час пик. Лучшее*.
20.00 ‘Избранное*. Концерт 

Михаила Задорнова.
23.05 ‘Дороггт передача*
00.00 ‘Голые и смешные*.
00.30 ‘Реальный спорт с мужс­

ким характером’
00.35 “ФАНТАЗМ”.
02.20 'Голые и смешные*.
02.50 ‘Дальние родственники*.
03.00 Тайны вашей судьбы*
05.00 ‘Неизвестная планета*. 

'Хранители дождевого 
леса*.

05.25 Ночной музыкальный ка­
нал.

05.00 “НАЦИЯ ПРИШЕЛЬЦЕВ. 
ВНУТРЕННИЙ ВРАГ”.

7.00 "Релакс*

8.00 'По следам Индианы 

Джонса*.

9.00 Мультфильм

9.45 "Черепашки-ниндзя’

10.10 “Утиные истории: завет­

ная лампа”. Полномет­

ражный мультфильм.

12.00 “Д'АРТАНЬЯН И ТРИ 

МУШКЕТЕРА".

17.15 “ПОСЛЕДНИЙ БРОНЕ­

ПОЕЗД”.

20.05 ‘Путешествие по судьбе*

00.00 “ТАНЦЫ СО СМЕРТЬЮ”.

02.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА”.

03.00 ‘Разрушители мифов*.

04.00 ‘Покер после полуночи".

7.00 Тайна Третьей планеты’
7.50 ‘Попай — приключение 

продолжается’
9.50 ‘Конец смутного времени'
9.55 ‘Ну, погоди!'
10.30 “НАЧАЛЬНИК ЧУКОТ­

КИ”.
12.15 'Живая история’ . ‘На­

чальник Чукотки*.
13.10 “ЗЕЛЕНЫЕ ЦЕПОЧКИ”.
14.50 “СТАРИК ХОТТАБЫЧ”.
16.20 “ЗИТА И ГИТА”.
19.30 ‘Сейчас*
19.50 “ПОКРОВСКИЕ ВОРО­

ТА”.
22.35 “МАКСИМ ПЕРЕПЕЛИ­

ЦА”.
00.25 ‘В. Бутусов. Лучшие пес­

ни*.
02.15 “РОЗА”.
04.40 “НЕ ТРОНЬ БЕЛУЮ 

ЖЕНЩИНУ”.

6.00 “ПРАВОСУДИЕ ДЕКСТЕ­

РА-2”.

6.50 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-8”.

8.00 'Клуб детективов"

8.55 ‘Смешнее, чем кролики'.

9.05 'Чудеса со всего света'

10.00 Тысяча мелочей’ .

10.30 Мультфильмы.

12.30 “ЦЕНА СОКРОВИЩ”.

14.30 ’Как заработать милли­

оны...”

15.30 Только правда!'

16.00 “Поступок"

16.30 “СТРАХ”.

18.30 “ОКНО В ПАРИЖ”.

21.00 “Брачное чтиво"

00.00 “ЧЕТЫРЕ ПЕРА”.

02.50 “ИЗОБРАЖАЯ ЖЕРТВУ”.

05.00 "Клуб детективов"
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6.00 Телевизионные мемуары
Евгений Весник"

6.25 “ПУТЬ К СЕБЕ-3”.
7.40 “ЗОЛОТАЯ РЕЧКА".
9.10 “РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕ­

НИХ".
10.50 "ОСТРОВ ПОГИБШИХ 

КОРАБЛЕЙ”.
12.00 “ОБЛАКО-РАЙ”.
13.20 “ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ..."
14.40 ‘713-й ПРОСИТ ПОСАД­

КУ”. - +*--
16.00 “ПАЦАНЫ”.
17.35 “АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ”.
20.00 “ЗА ПРЕКРАСНЫХ 

ДАМ!"
21.10 “ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ-1”.
22.30 “ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ-2”.
00.10 “УВИДЕТЬ ПАРИЖ И 

УМЕРЕТЬ".
02.10 “МОЛОХ”.
04.00 "Знаки судьбы"
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08.05. 10.50. 13.00, 16.40,
21.45, 01.00 'Вести- 
Спорт*.

05.15 Дзюдо Чемпионат Рос­
сии.

8.30 Баскетбол. 'Химки* (Рос­
сия) — “ВЭФ* (Латвия)

8.25 Чемпионат мира по фут­
болу Курс — Южная Аф­
рика.

8.55, 14.45 Волейбол 'Зенит* 
(Россия) — ’Коросаль’ 
(Пуэрто-Рико).

11.08 Мини-футбол. "ВИЗ-Сина- 
ра* (Екатеринбург) — 
ЦСКА.

13.18 "Футбол России"
14.18 Футбол Обзор матчей 

чемпиона Италии.
18.80 'Путь Дракона’.
17.20 Бильярд Кремлевский 

турнир. Женщины. Фи­
нал

19.08 'Гран-при*
19.88 Волейбол ‘Зенит* (Рос­

сия) — ‘Трентино’ (Ита­
лия).

21.58, 01.20 Футбол. Чемпио­
нат мира. Юноши. 1/8 
финала.

23.58 'Хоккей России’
03.20 Волейбол. 'Зенит* (Рос­

сия) — 'Трентино' (Ита­
лия).

8.30 'Джейми у себя дома’ .

7.00 'Приключения карманных

дракончиков’ М/с.

7.30 "СПЯЩАЯ КРАСАВИЦА".

9.18 ’Чуня”

9.30, 03.00 'Городское путеше­

ствие’.

10.30 'Дело вкуса’

11.00 'Необыкновенные судь­

бы"

12.00 "Живые истории'

13.00 “Жизнь-прекрасна’

14.00 ’Мать и дочь* Ольга и 

Лидия Будины

14.48 “ГРАНИЦА. ТАЕЖНЫЙ 

РОМАН”.

23.00 ‘Одна за всех"

23.30 “ЖЕНЩИН ОБИЖАТЬ 

НЕ РЕКОМЕНДУЕТСЯ”.

01.10 “ПЯТЬДЕСЯТ НА ПЯТЬ­

ДЕСЯТ”.

03.80 ‘Необыкновенные судь­

бы*

04.40 'Музыка на 'Домашнем'

6.00 ’Вехи российских триум­
фов*.

6.30 “ВЕСЕЛОЕ СНОВИДЕ­
НИЕ, ИЛИ СМЕХ 
СКВОЗЬ СЛЕЗЫ". ч

9.00, 19.00, 22.00 "ИКС-Реги- 
он".

9.30 Мультфильмы.
10.15 "ПОСЕЙДОН” СПЕШИТ 

НА ПОМОЩЬ”.
11.30 ’Контрудар по’Цеппели­

ну’
13.00, 18.00 ‘Новости’.
13.15 “ОСТРОВ СОКРОВИЩ".
17.00 Мультфильмы
17.30 'Вехи российских триум­

фов'.
18.15 'Красота и здоровье’
18.30 'Медсовет*
18.45 'Сибирский навигатор'
19.30 'Автограф'
20.00 “ГОРЯЧИЙ СНЕГ’.
22.30 “СКАЗ ПРО ТО, КАК 

ЦАРЬ ПЕТР АРАПА ЖЕ­
НИЛ”.

00.30 “ЦАРСКАЯ ОХОТА”.
03.05 “ВСЕГДА СО МНОЮ...”
08.18 “Античная Русь'.

6.00 “АЛЬПИЙСКИЙ ОГОНЬ”.
7.35 “СТЕФАНИ ДЕЙЛИ".
9.10 “ИСКУССТВО КРАСИВО РАС-

ГТАЙАТкГЯ"
10.35 “ЛЕГЕНДА ОЗЕРА ДУХОВ".
12.15 “АЙОВА".
14.00, 22.00 “АЛЬПИЙСКИЙ 

ОГОНЬ-2".
15.35, 23.35 “НОЧЬ В БАРЕ МАК- 

КУЛА".
17.10, 01.10 "ПОХИЩЕНИЕ".
18.50, 02.50 "ВИД СВЕРХУ ЛУЧ­

ШЕ”.
20.20, 04.20 “ПОГРУЖЕНИЕ В 

БЕЗДНУ".
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6.00, 14.00, 22.00 "Загадки исто­

рии"
6.30, 14.30, 22.30 'Диккенс в Аме­

рике*
7.00, 15.00 23.00 'Семь чудес ин­

дустриального мира"
8.00, 16.00 ‘Секрет Летучей мыши"

‘Бакарди — между ромом и 
революцией"

9.00, 17.00 “Один против танков"
10.00, 1В.00 "Вторая мировая в цве­

те"
11.00, 19.00 '1529 год — осада

13.00,
00.00

01.00
02.00
03.00
04.00

05.00

12.00, 20.00 "Жизнь и смерть в 
Древнем Риме"
21.00 "Кто написал Библию?" 
‘Анна Летенска комедиантка 
и нацисты'
"Хиросима"
'Мы — европейцы"
'Акт войны"
“Жизнь и смерть в Древнем 
Риме"
"Послевоенная история: 60 
лет в фотографиях’

6.00, 16.00 “Веселая наука"
6.30, 16.30 “Реальность или

фантастика?' “Атланти­
да"

7.00, 12.00, 17.00 "Лучшие ма­
шины Британии: 1930-е
— на пути к войне"

8.00, 13.00, 18.00 “Мегазаво- 
ды' "Вертолеты 'Апач'

9.00, 15.00 "Суперсооружения 
древности" "Великая пи­
рамида'

10.00 "Суперклетки"
11.00 "Город собак" "Вторая 

жизнь"
14.00 "Первозданная природа" 

“Бутан — последняя Шан- 
гри-Ла"

19.00 Триумф жизни" “Остав­
шиеся в живых"

20.00 “Хранители природы" 
‘Пиренеи"

21.00 "Суперсооружения древ­
ности*. “Шартрский со­
бор".

22.00 "Секреты нашего сеодца" 
"В стрессе"

23.00 ‘Суперсооружения* “Дво­
рец мечты в Дубае'.

00.00 "Веселая наука'
00.30 “Реальность или фантас­

тика?" "Чудесные исцеле­
ния’ .

01.00, 04.00 "Расстрельные 
взводы фашистов'.

02.00, 05.00 Тайны корабля- 
сокровищницы династии 
Тан*

03.00 ‘ Запреты*. ‘ Кровавый 
спорт*.

6.00, 04.00 "ОТЕЛЬ “СПЛЕН- 
ДИД".

8 00, 02.00 “ЗАКОН СИЛЫ".
10.00 "ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗНИ".
12.00 "ТРУДНЫЙ РЕБЕНОК".
14.00 “КЛЮЧИ ОТ ДОМА".
16.00 "ОНА НЕНАВИДИТ 

МЕНЯ”.
18.30 “ВИЗИТ ОРКЕСТРА".
20.00 "ПРИЗРАКИ” .
22.00 “ПУЗЫРЬ".
00.00 "ВОЗВРАЩЕНИЕ".

12.00, 20.00, 04.00 "Утренняя 
зарядка"

12.15, 20.15, 04.15 "Мастерская 
добрых дел"

12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 10 
клэсс"

13.15, 21.15, 05.15 "Путеше­
ствие"

13.25; 21.25, 05.25 "Литература 
10 класс"

14.10, 22.10, 6.10 ‘Прекрасный 
мир музыки'.

14.30, 22.30, 6.30 'Мастерская 
Игоря Шадхана"

15.10, 23.10, 7.10 'Дюймовоч­
ка' М/ф

15.40, 23.40, 7.40 'Кумыс от баш­
кирской лошади'

18.00, 00.00, 8.00 ‘ Ивашко и 
Баба-яга* М/ф

16.10, 00.10, 8.10 “Уроки малого 
предпринимательства*.

18.30, 00.30, 8.30 “В начале было 
слово*

17.30, 01.30, 9.30 "Педсовет
18.00, 02.00, 10.00 “ПЕТР I". 2-я 

серия.
19.40, 03.40, 11.40 “Ванечка и 

Александр*
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05.00
9.00 
9.05 
10.20 
11.20
12.00 
12.20
13.00
14.00
14.20
15.00
15.20

16.10
17.00
18.00

18.20 
19.10 
20.00 
21.00
21.30
22.30
23.30
23.50 
00.50
02.50 
04.20

"Доброе утро".
'Новости"
‘Малахов +".
‘Модный приговор’ 
"Контрольная закупка" 
“Новости".
"Детективы"
“Участок".
"Другие новости" 
"Понять. Простить" 
“Новости"
“ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО” .
‘Давай поженимся!" 
"Федеральный судья". 
"Вечерние "Новости" (с 

субтитрами)
“Пусть говорят"
"СЛЕД” .
“ТРУДНО БЫТЬ МАЧО". 
“Время".
“ТРУДНО БЫТЬ МАЧО” . 
‘Человек и закон". 
"Нсыные “Новости’ 
“Судите сами' 
“УМЕРЕТЬ МОЛОДЫМ". 
“ РОДНИКИ НАДЕЖДЫ” . 
“Детективы" •

05.00 “Доброе утро, Россия!"
6.07, 6.35 “Хабарлар-Хакасия"
7.07, 7.35, 8.07, 8.35 “Вести-

9.10 “ЛИКВИДАЦИЯ”.
11.00 “Вести"
11.30 "Вести-Москва"
11.50 “КАМЕНСКАЯ”.
12.45 "ДВЕ СТОРОНЫ ОДНОЙ 

АННЫ".
13.40 "Вести. Дежурная часть"
14.00 "Вести"
14.20 "Вести-Сибирь".
14.40 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ 

ФОНАРЕЙ".
15.35 “Суд идет"
16.30 “КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ”.
17.00 “Вести"
17.25 “Хабарлар-Хакасия".
17.50 “Вести Дежурная часть".
18.00 “ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ- 

БОВЬ”
19.00 “КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ”.
20.00 "Вести"
20.30 “Вести-Хакасия"
20.50 ‘Спокойной ночи, малы­

ши!*
21.00 “ЛИКВИДАЦИЯ".
22.45 ‘Хищники’ .
23.40 “Вести
00.00 “УНЕСЕННЫЕ ВЕТ­

РОМ". ^
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6.30 "Евроньюс”.
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 "Но­

вости культуры"
10.20 “В главной роли .."
10.50 “ НОВЕНЬКАЯ” .
12.25 “Резчики по камню'.
13.25 "Письма из провинции"
13.55 “СЕРАФИМ ПОЛУБЕС И 

ДРУГИЕ ЖИТЕЛИ ЗЕМ­
ЛИ” .

15.35 "Лирические сатиры".
16.00 Мультфильм
16.30 “ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА” .
16.55, 02.25 "Все о животных"
17.20, 01.55 "Денежные рефор­

мы в России"
17.50 "Энциклопедия".
18.00 ‘ В главной роли...'
18.25 “Билет в Большой'.
19.10 ‘ Мировые сокровища

культуры".
19.55 "Настоящий гладиатор".
20.50 ‘Черные дыры. Белые 

пятна’ .
21.35 "Культурная революция'
22.35 Юбилей Киры Муратовой. 

“Кира”.
23.55 “ДОЛГИЕ ПРОВОДЫ” .
01.25 “Музыкальный момент*. 

Р Шуман. ‘ Венский кар­
навал". Исполняет. Н Лу­
ганский.

6.00 “ ПОХИЩЕННЫЙ” .
6.55 "Смешарики’
7.00 “ РАНЕТКИ".
9.00 “6 кадров"
9.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
10.00 “ МАРГОША” .
12.00 "Информационно-анали­

тическая программа'.
12.30 “СЕРДЦЕЕДКИ” .
13.30 ‘Клуб Винке — школа вол­

шебниц".
14.00 "Новые приключения че- 

ловека-паука"
14.30 "Люди в черном".
15.00 "Чокнутый".
15.30 “САБРИНА — МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА".
16.00 ‘Книга мастеров’ Фильм 

о фильме”.
16.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
17.30 "Галилео"
18.30 ‘Даешь молодежь!"
19.00, 00.00 “Nota bene*
19.30 ‘Официальная Хакасия*
20.00 “ РАНЕТКИ” .
21.00 “ МАРГОША".
22.00 “ БРАТЬЯ ГРИММ” .
00.30 'Видеобитва’

05.25

6.00 '  

8.45 ‘
9.00
10.00 
10.20 
11.20

12.00
13.00
13.30

15.30

16.00
16.30
18.30

19.00
19.30
21.30
22.30

23.15
23.35
00.25
01.00
03.05

“Лига чемпионов УЕФА" 
Обзор
Сегодня утром”
Просто вкусно"
Дачный ответ'
‘Сегодня’
"Средний класс”
"Борьба за собствен­

ность’
"Суд присяжных" 
"Сегодня"
“ ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХ­

ТАРА".
"Обзор Чрезвычайное 

происшествие"
"Сегодня"
"ЛИТЕЙНЫЙ, 4” . 
“Обзор. Чрезвычайное 

происшествие'
"Сегодня"
“ ХРАНИТЕЛЬ” .
“ ЧАС ВОЛКОВА” . 
“Главный герой" пред­

ставляет. .* ‘ Золотце 
партии"
'Сегодня*
"Поздний разговор" 
"Авиаторы"
“ ПОБЕГ К ПОБЕДЕ” . 
Футбол. Лига Европы 

'Эвертон* (Англия) — 
“Бенфика* (Португалия).

05.10 “Небесный столб’’
6.00 "Настроение”
8.30 “ ВЕРНЫЕ ДРУЗЬЯ".
10.30 Мультфильм
10.50 'День аиста"
11.10, 15.10, 17.50 “Петровка 

38"
11.30, 14.30, 17.30, 20.50, 

00.20 “События"
11.45 “ ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ” .
13.55 "Детективные истории" “В 

тихом омуте"
14.45 “Деловая Москва"
15.25 “ОДНО ДЕЛО НА ДВО­

ИХ” .
16.25 "Охота на ведьм".
18.10 Мультпарад.
18.55 “ ЗА КУЛИСАМИ".
19.55 "Лицом к городу"
21.10 “ ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА".
23.25 ‘Доказательства вины' 

‘Клятвопреступники’
00.55 “ БУДНИ УГОЛОВНОГО 

РОЗЫСКА”.
02.35 ‘Опасная зона'.
03.05 “ДВА В ОДНОМ”
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6.00 "Необъяснимо, но факт’.
7.00 ’Такси’
7.30 ’Как говорит Джинджер’.
8.00 “Жизнь и приключения ро-

бота-подростка".
8.30 ‘Cosmopolitan Видео вер- 

сия"
9.30 “ДРУЗЬЯ” .
10.00 “САЙНФЕЛД".
10.30, 13.30, 18.00, 20.00 

“ СЧАСТЛИВЫ ВМЕС­
ТЕ".

11.00 "Эй, Арнольд!’
11.30 ’Как говорит Джинджер’
12.00 “Жизнь и приключения 

робота-подростка’
12.30 ’Рога и копыта: ввзвраще-

13.00 “Такси"
14.00 “ САША + МАША".
14.30 “Битва экстрасенсов’
15.30 “Женская лиг»’.
18.00 “ РОМАН ПО ПЕРЕПИС­

КЕ".
18.30, 20.30 “ УНИВЕР” .
19.00, 21.00, 01.30 'Сегодня в

Абакане'
19.35 'Абакан Я'.
19.40 “В формате дня'
21.40 ’Как в кино'.
22.00 “ В ПОИСКАХ ГАЛАКТИ­

КИ".
00.00 ’Дом-2 Город любви'
01.00 ‘Дом-2. После заката"
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6.00 "ВОВОЧКА” .
6.30 “Дальние родственники’ .
6.35, 11.00 'Час суда'
7.35, 13.00 ‘Званый ужин*.
8.35, 21.00 “СОЛДАТЫ-12” .
9.30, 12.30, 16.30, 19.30 '24\
10.00, 18.00 ‘В час пик*
12.05 'Неизвестная планета’ . *В

поисках Ноева ковчега*.
14.00 “ ЧЕТВЕРТЫЙ АНГЕЛ” .
15.50, 02.50 'Дальние род­

ственники’ .
18.00 ’Пять историй’ . 'Звезды 

Дорога к храму’ .
17.00, 20.00 “ БОЕЦ” .
19.00 ‘Выжить в мегаполисе'
21.55 ’ Секретные истории’ 

'Война. Тайны полковой 
казны'.

22.55 'Школа выживания'.
23.00 *С Тиграном Кеосаяном"
23.30 ‘24*. Итоговый выпуск.
00.00 ’Актуальное чтиво’
00.15 “ КРАСНАЯ ЖАРА” .
02.15 ’Пять историй'. 'Все пер­

сонажи не вымышлены'
03.00 ‘Тайны вашей судьбы*
05.00 ‘ Неизвестная планета* 

'Хранители дождевого 
леса'

05.25 Ночной музыкальный ка­
нал

05.00 “ ВЛАСТИТЕЛЬ ПОД­
ЗЕМНОГО ЦАРСТВА".

6.45 ‘Релакс'.
8.00 ‘ По следам Индианы 

Джонса*.
9.00 Мультфильмы
9.45 ‘Черепашки-ниндзя*.
10.10 ‘ Космические спасатели

лейтенанта Марша*.
10.30 ‘ Приключения мультя­

шек".
11.00 ‘Озорные анимашки’
11.25, 18.15 “УДИВИТЕЛЬ­

НЫЕ СТРАНСТВИЯ ГЕ­
РАКЛА” .

12.20 “МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬ­
МА".

13.20 “ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА".
14.20 ’ Ритуальная чаша царя 

скифов'.
15.20 "Профессия предавать*,
16.20, 21.00 “ КОСТИ” .
17.15, 03.00 ‘Разрушители ми­

фов'.
19.15 “ АНДРОМЕДА” .
20.05 “ ПОРТАЛ ЮРСКОГО 

ПЕРИОДА” .
22.00 ‘Тайные знаки* "Смерть 

по курсу доллара".
23.00 ‘ Затерянные миры’ 

“Воды смерти'
00.00 “ КОВЧЕГ МОНСТРА".
02.00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА” .
04.00 “Покер после полуночи’

7.00 "Утро на Пятом’
10.30 ‘Борьба за выживание’ 'Хра­

нители царства’
11.30, 14.30, 17.30, 20.30, 23.30 

’Сейчас'
11.40 “Генерал Власов История 

предательства’
12.40 "МАКСИМ ПЕРЕПЕЛИЦА".
14.40 ’Мир природы’ Тавайские 

тюлени-монахи’
15.40 “Живая история’ ’Бриллиан­

товые короли’
16.35 "Боденский капкан Смерть 

над озером’
17.55, 20.00, 23.00 ‘Экстренный 

вызов 112*.
18.00 ‘Моя планета’
19.00 ’Борьба за выживание’ “За­

ходи ко мне •  гости’
21.00 ’Открытая студия"
22.00 “Живая история" ’Отщепен­

цы Анатолий Марченко'
00.00 “КОРОЛЬ И ЧЕТЫРЕ КОРО­

ЛЕВЫ".
01.45 ’Ночь Интеллект Черниговс­

кая’.
02.15 ’Предпочтение*.
02.25 "БОЛЬШАЯ БЕЛАЯ НАДЕЖ­

ДА".
04.20 "ДЕВУШКА ИЗ РОШФОРА".
6.25 ‘Международный терроризм’

7.00 "Утомленные славой’
8.00 “Клуб детективов"
9.00 Мультфильмы.
10.30 "Тысяча мелочей".
11.00 "Только правда!"
11.30, 18.00 “БЕЗ СЛЕДА-2".
12.30 “МЫ УМРЕМ ВМЕСТЕ”.
14.30, 20.00 ’Поступок"
15.00, 19.00 "Двенадцать"
16.00, 23.00 ‘Вне закона'
16.30, 23.30 “БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-2”.
17.00, 00.00 “УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-5".
20.30, 03.00 ‘Аномалии Леген­

ды МУРа*
21.30 "Самое смешное видео"
22.00, 02.00 "Брачное чтиво".
01.00 “ЗАКОН И ПОРЯДОК”.
02.30 ‘ Голые приколы'
04.00 "Клуб детективов"

6.00 “ ОСТРОВ ПОГИБШИХ 
КОРАБЛЕЙ-1".

7.00 “ ОСТРОВ ПОГИБШИХ 
КОРАБЛЕЙ-2” .

8.10 “ ОБЛАКО-РАЙ” .
9.25 “ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ..."
10.45 “713-Й ПРОСИТ ПОСАД­

КУ".
12.05 “ПАЦАНЫ".
13.40 ‘ АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ".
16.00 “ ЗА ПРЕКРАСНЫХ 

ДАМГ
17.00 “ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ-1".
18.30 “ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ-Г.
20.10 “ УВИДЕТЬ ПАРИЖ И 

УМЕРЕТЬ".
22.10 “ДОРОГОЙ ЭДИСОН!"
00.00 “ ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ” .
01.30 “ФЕНОМЕН".
02.45 “ МАЛЬЧИШКИ-1” .
04.00 ‘Знаки судьбы".
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05.20, 10.46, 13.00, 16.45, 

20.40, 01.50, 04.40 "Ве- 
сти-Спорт’

05.35 Футбол Чемпионат Ита­
лии "Мипан* — ’ Парма’

7.35 Футбол. Обзор матчей чем­
пионата Италии

8.10 ‘Страна спортивная’
8.45 Волейбол ’Зенит" (Россия)

— ’Трентино" (Италия).
11.00 "Зарядка с чемпионом"
11.10 Мультфильмы
11.45 "Мастер спорта’
12.00 ’Хоккей России"
13.15 "Гран-при \
14.05 "Рыбалка".
14.20 "Летопись спорта’
14.55, 02.10 Волейбол. ’Зенит’ 

(Россия) — 'Замалек* 
(Египет).

18.56, 04.10 "Точка отрыва’
17.25 Дзюдо Чемпионат Рос­

сии
18.40, 04.50 Футбол Чемпио­

нат мира. Юноши 1/8 
финала щ

20.55 Мини-футбол. "Тюмень*
— "Динамо-2* (Москва).

23.00 Хоккей. Кубок Карьяла 
Россия — Финляндия.

6.30 "Джейми у себя дома".
7.00 "Приключения карманных

дракончиков" М/с.
7.30 “ТРИ ЗОЛОТЫХ ВОЛО­

СА” .
9.00, 16.00 "Дела семейные"
10.00, 17.00 "Скажи, что не 

так?!*
11.00, 15.00 "Дело вкуса"
11.30 ‘Декоративные страсти"
12.00 "Благотворительность. 

Формула любви"
13.00 “ ЖЕНЩИН ОБИЖАТЬ 

НЕ РЕКОМЕНДУЕТСЯ".
14.50 "Цветочные истории"
15.30 ‘ Невероятные истории 

любви"
18.00, 21.30, 23.00 ‘Одна за 

всех"
18.30, 01.00 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 

ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ".
19.30 “ДАЛЬНОБОЙЩИКИ-2. 

ПОЛУТОРКА” .
20.30 "ТАТЬЯНИН ДЕНЬ” .
22.00 “ДОКТОР ХАУС” .
23.30 “СЕМЬ НЯНЕК".
02.00 “ ЭДЕРА".
03.00 “ДВА ЛИЦА СТРАСТИ” .
03.45 “ ХРОНИКИ СКОРОЙ

ПОМОЩИ” .
04.35 “ МОЛОДЫЕ И ДЕРЗ­

КИЕ” .
05.16 'Музыка на "Домашнем"

6.30, 19.00, 22.00 "ИКС-Реги- 
он".

7.00 "Обыкновенное чудо’ .
7.30 “СОЛЕНЫЙ ПЕС".

9.00, 13.00, 16.00, 18.00, 23.30

"Новости"
9.15 "Конструируя будущее". "В

поисках воды”.

10.15 "ЗАКОН". “ЗА УПОКОЙ 
ДУШИ” .

11.15 “У ОПАСНОЙ ЧЕРТЫ".
13.20 "Современная школа"

13.45 ’Автограф".
14.15 “ ПО ГЛАВНОЙ УЛИЦЕ С 

ОРКЕСТРОМ".

16.15 “СОЛЕНЫЙ ПЕС” .

18.30 ‘ Красота и здоровье*.

18.45 ’Лучшие воинские части*.
19.30 ’ЛикБезопасности’
20.00 “ РАЗВЕДЧИКИ".

22.30 "Автомобили в погонах*. 
00.00 “ СЕРЫЕ ВОЛКИ” .

02.15 “ ПО ГЛАВНОЙ УЛИЦЕ С 

ОРКЕСТРОМ” .
04.00 "ЖИТИЕ АЛЕКСАНДРА 

НЕВСКОГО".

6.00 “АЛЬПИИСКИИ ОГОНЬ-2” .
7.35 “ НОЧЬ В БАРЕ МАККУ-

ЛА” .
9.10 "ПОХИЩЕНИЕ".
10 50 “ ВИД СВЕРХУ ЛУЧШЕ".
12.20 "ПОГРУЖЕНИЕ В БЕЗ­

ДНУ".
14.00, 22.00 “КОЧЕВНИК".
15.55, 23.55 “ЛИЦА".
18.10, 02.10 “ОТЧУЖДЕНИЕ".
20.05, 04.05 “ ПОСЛЕДНИЙ 

ТАНЕЦ".

в
6.00, 14.00 'Загадки истории’
6.30, 14.30 ‘Диккенс в Амери­

ке".
7.00, 15.00 ‘Семь чудес индус­

триального мира'
8.00, 16.00 ‘Анна Летенска ко­

медиантка и нацисты’
9.00, 17.00 ‘ Хиросима’
10.00, 18.00 "Мы — европей­

цы".
11.00, 19.00 "Акт войны".
12.00, 20.00 "Жизнь и смерть в 

Древнем Риме’
13.00, 21.00, 05.00 ‘Послево­

енная история: 60 лет в 
фотографиях'.

22.00 ‘Духовная музыка’ .
23.00 'Тело легенды"
00.00 'Мария Каллас: жить и 

умереть за искусство и 
любовь*

01.00 ‘Совершенно секретно — 
история шпионажа'

02.00 'Кладбище гладиаторов'
03.00 "Остров смерти"
04.00 "НЛО и холодная война"

6.00, 16.00 "Веселая наука"
6.30, 16.30 "Реальность или

фантастика?" “Чудесные 
исцеления"

7.00, 12.00, 17.00 "Расстрель­
ные взводы фашистов*.

8.00, 13.00, 18.00 ‘Тайны ко­
рабля-сокровищницы ди­
настии Тан"

9.00, 15.00 "Суперсооружения 
древности" ‘ Шартрский 
собор’

10.00 ‘Секреты нашего сердца" 
"В стрессе*.

11.00 ’ Город собак’ ’Собачьи 
беды’

14.00 ’Первозданная природа’ 
"Палау — рай в Тихом 
океане"

19.00 "Город собак" "Вторая 
жизнь’ .

20.00 ‘ Хранители природы" 
‘Меркантур"

21.00 "Суперсооружения древ­
ности’ ‘Альгамбра’

22.00 “Секреты нашего сердца’ 
“Искра жизни"

23.00 "Взгляд изнутри* ‘Дубай
— чудо или мираж’

00.00 ’Веселая наука’
00.30 ‘Реальность или фантас­

тика?’ ‘Астронавты древ­
ности’

01.00, 04.00 ‘Доисторические 
хищники’ ‘Акула-чудови­
ще’ .

02.00, 05.00 "Укуси меня! Путе­
шествия вирусолога*. 
'Австралийская пустыня’

03.00 ‘ Запреты’ ‘ Запретные 
ритуалы' „

6.00, 04.00 "НАКАЛ СТРАСТЕЙ*.
8.00, 02.00 “ОНГ-БАК. ТАЙСКИЙ 

ВОИН".
10.00 ‘ВОЗВРАЩЕНИЕ” .
12.00 “ПРИЗРАКИ"
14.00 "ВИЗИТ ОРКЕСТРА".
16.00 “ПУЗЫРЬ".
18.00 “МАРНИ".
20.05 "ВОСТОК ЕСТЬ ВОСТОК".
22.00 “СЛОМАННЫЕ ЦВЕТЫ".
00.00 "СПАРТАНЕЦ".

12.00, 20.00, 04.00 “Утренняя за­
рядка'

12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 
добрых дел"

12.30, 20.30. 04.30 'Алгебра 11 
класс"

13.15, 21.15, 05.15 "Котофей Кото- 
феевич' М/ф

13.25, 21.25. 05 25 'Литература 11 
класс’

14.10. 22.10, 6.10 ’Прекрасный мир 
музыки’ •

14.30, 22.30, «.30 ’Мастерская Иго- 
ря Шадхана'

15.10. 23.10, 7.10 ’Маленький 
принц’ М/ф

15.40, 23.40, 7.40 ‘На Таймыре*
16.00, 00.00. 6.00 'Сказка про Еме­

лю’ М/ф
16.10. ОСЛО, 6.10 "Уроки малого 

предпринимательства’
16.30, 00.30. 8.30 ‘В начале было 

слово’
17.30, 01.30, 5.30 ’Маленький 

принц’ М/ф
16.00, 02.00, 10.00 "ЗАКРОЙЩИК 

ИЗ ТОРЖКА".
19.00, 03.00, 11.00 ‘Европейский 

калейдоскоп предстааля-
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05.00 'Доброе утро'
9.00 “ Н о в о с т и ”

9.05 Малахов +’ .
10.20 “ М о д н ы й  п р и го в о р "

11.20 ‘Контрольная закупка"
12.00 "Новости".
12.20 “Детективы'
13.00 “Участок"
14.00 "Другие новости"
14.20 “Понять Простить’
15.00 “Новости".
15.20 “ ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО” .
16.10 ‘Давай поженимся!"
17.00 ‘Федеральный судья"
18.00 ‘Вечерние “Новости" (с 

субтитрами).
18.20 ‘ Пусть говорят"
19.10 “ СЛЕД” .
20.00 “Поле чудес"
21.00 “Время’
21.30 "Минута славы"
23.10 “ РЕСТЛЕР” .
01.10 “ ВОСХОДЯЩЕЕ СОЛН­

ЦЕ” .
03.30 “ БОЛЬШОЙ БЕЛЫЙ 

ОБМАН” .

05.00 Доброе утро, Россия!"
6.07, 6.35 ‘Хабарлар-Хакасия'.
7.07, 7.35, 8.07, 8.35 “Вести- 

Хакасия".
9.05 ‘Мусульмане”
9.15 ‘Тореен чир1м”
9.45 ‘Чир|м тынызы".
10.20 "Устар“
11.00 ‘Вести"
11.30 'Вести-Москва".
11.50 “ КАМЕНСКАЯ” .
12.45 “ДВЕ СТОРОНЫ ОДНОЙ 

АННЫ” .
13.40 "Вести Дежурная часть’ .
14.00 "Вести"
14.20 ‘Вести-Сибирь"
14.40 “ УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ 

ФОНАРЕЙ” .
15.35 ‘Суд идет”.
16.30 “ КУЛАГИН И ПАРТНЕ­

РЫ”.
17.00 “Вести"
17.25 ‘Хабарлар-Хакасия”.
17.45 ‘Хакасия — территория 

ззкоиэ"
18.00 “ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮ­

БОВЬ” .
19.00 “ КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ” .
20.00 “Вести”.
20.30 “Вести-Хакасия"
20.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!”
21.00 “Юрмала-2009". Фести­

валь юмористических 
программ.

22.55 “ЗАГОВОР” .
00.55 “ НЕЗВАНЫЕ ГОСТИ” .

6.30 “Евроньюс".
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 ‘ Но­

вости культуры"
10.20 ‘В главной роли...”
10.50 “ РЕВИЗОР” .
12.55 “Правда и страсть Анас­

тасия Георгиевская"
13.40 “ ПОСЛЕДНЯЯ ВСТРЕ­

ЧА” .
15.10, 22.15 “Мировые сокро­

вища культуры".
15.35 ‘ Подвиги Великого Алек­

сандра"
16.00 ‘ В музей — без поводка”
16.15 Мультфильм
16.25 ‘За семью печатями".
16.55, 01.55 "Все о животных".
17.20 “Разночтения. Хроники 

литературной жизни".
17.50 “Энциклопедия*.
18.00 “Александр Немировский 

Цитаты из жизни".
18.45 “Дом актера’ . “Счастли­

вые моменты..."
19.55 “Сферы”
20.40 “ ПИТЕР КИНГДОМ” .
22.35 “Линия жизни". Сигурд 

Шмидт
23.55 “ЖИЗНЬ ПОСЛЕ НЕГО” .
01.25 ‘ Кто там..."
02.20 Ф. Мендельсон. Концерт 

для скрипки с оркестром.

6.00 "ПОХИЩЕННЫЙ” .
6.55 “Смешарики".
7.00, 13.30 Официальная Ха­

касия"
7.30 “Книга мастеров" Фильм о

фильме”
8.00 "РАНЕТКИ".
9.00 "Nota bene"
9.30 “Изюминка"
10.00 “МАРГОША".
11.00 “ЛАНДЫШ СЕРЕБРИС­

ТЫЙ” .
12.00, 17.30 "Галилео"
12.30 “СЕРДЦЕЕДКИ” .
14.00 “Новые приключения че- 

ловека-паука”
14.30 “Лкади в черном"
15.00 “Чокнутый".
15.30 “САБРИНА — МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА” .
16.00 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
18.30, 23.10 “Даешь молодежь!"
19.00 “Nota bene”.
19.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
20.00 “ РАНЕТКИ” .
21.00 “Памяти Василия Л ыкши- 

на".
21.30 “ СТОЙ! А ТО МАМА БУ­

ДЕТ СТРЕЛЯТЬ” .
23.40 “Видеобитва".
00.40 “ ЗАВТРАКУТИФФАНИ”.

05.10 Особо опасен!"
05.45 "Лига Европы УЕФА" Об­

зор.
6.00 “Сегодня утром"
8.35 "Повара и поварята"
9.05 "Москва — Ялта — тран­

зит”.
10.00 "Сегодня"
10.20 “Средний класс"
11.20 "Чистосердечное призна­

ние".
12.00 “Суд присяжных"
13.00 “Сегодня"
13.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХ­

ТАРА” .
15.30 “Обзор Чрезвычайное 

происшествие".
16.00 "Сегодня"
16.30 “ЛИТЕЙНЫЙ, 4” .
18.30 ‘Обзор Чрезвычайное 

происшествие".
19.00 “Сегодня”
19.30 “ХРАНИТЕЛЬ".
21.30 “Суперстар” представля­

ет ...” ”Женя Белоусов 
Возвращение звездного 
мальчика’ .

23.40 “Женский взгляд’ . Ольга 
Слуцкер

00.30 “ДОКАЗАТЕЛЬСТВО 
ЖИЗНИ” .

03.15 “МИССИС ХАРРИС".

05.40 Мультфильм
6.00 “Настроение"
8.30 “ ГАРАЖ” .
10.25 "Георгий Бурков. Гамлет 

советского кино"
11.10, 15.10, 17.50 "Петровка, 

38"
11.30, 14.30, 17.30, 20.30, 

00.00 "События"
11.45 "ПОД ЛИВНЕМ ПУЛЬ".
13.35 "Доказательства вины"

“Дикие гонки*
14.45 “Деловая Москва”
15.25 "ОДНО ДЕЛО НА ДВО­

ИХ".
16.25 “Бонни и Клайд”
18.10 Мультпарад
18.50 “Русский фокстрот".
19.55 "Реальные истории" “Ми­

стика на дорогах"
21.05 ‘Добрый вечер, Москва'"
22.55 "Народ хочет знать' 
00.35 “ 24-25 НЕ ВОЗВРАЩА­

ЕТСЯ".
02.20 "МОСКОВСКАЯ ЭЛЕ­

ГИЯ".
04.10 ‘Величайший шторм*.

ЕН-ТВА

6.00 ‘Необъяснимо, но факт’
7.00, 14.00, 19.00, 21.00 “Сегод­

ня в Абакане*
7.40, 19.35 ‘АбаканЯ*
7.45 ‘В формате дня*.
8.05, 19.40 ‘Детское время’
8.30 ‘Cosmopolitan Видеовер­

сия”.
9.30 “ДРУЗЬЯ”.
10.00 “САЙНФЕЛД”.
10.30, 13.30, 18.00, 20.00 “СЧА­

СТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
11.00 ‘Эй, Арнольд!”
11.30 ‘Как говорит Джинджер”
12.00 "Жизнь и приключения ро- 

бота-подростка"
12.30 ‘Рога и копьгга. возвраще-

13.00 “Такси"
14.30 “Битва экстрасенсов".
15.30, 20.30 ‘Женская лига".
16.00 “В ПОИСКАХ ГАЛАКТИ­

КИ”.
18.30 “УНИ8ЕР".
21.40 "Данники"
22.00 “ИНДИАНА ДЖОНС И 

ПОСЛЕДНИЙ КРЕСТО­
ВЫЙ ПОХОД”.

00.30 "Дом-2 Город любви".
01.30 "Наша Russia”

6.00 “ ВОВОЧКА” .
6.30 ‘Дальние родственники*.
6.35, 11.00 "Час суда*.
7.35, 13.00 ‘Званый ужин".
8.35, 21.00 “СОЛДАТЫ-12” .
9.30, 12.30, 16.30, 19.30 *24’
10.00, 18.00, 23.00 ‘В час пик".
12.00 ‘Неизвестная планета". ‘ В 

поисках Ноева кое^ега".
14.00 “ КРАСНАЯ ЖАРА” .
16.00 ‘Пять историй". ‘ Киноис­

тории ‘Мэри Поппинс, до 
свидания!"

17.00, 20.00 “ БОЕЦ” .
19.00 ‘Вьоюпъ в мегаполисе".
21.55 ‘ Военная тайна"
22.55 ‘Школа выживания*
23.30 "24". Итоговый выпуск. 
00.00 "Голые и смешные”. 
00.30 ‘Звезда покера".
01.20 “ФАНТАЗМ-2”.
03.10 "Тайны вашей судьбы”.
05.10 “ СВЕРХЪЕСТЕСТВЕН­

НОЕ” .
05.45 Ночной музыкальный ка­

нал.

05.00 “ОХОТНИКИ БУДУЩЕГО” .
6.45 'Репакс'
8.00 ‘По следам Индианы Джонса*
9.00 Мультфильмы.
9.45 "Черепашки-ниндзя"
10.10 'Космические спасатели лей­

тенант* Марша’
10.30 'Приключения мультяшек"
11.00 'Озорные анимашки’
11.25, 18.15 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ

СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
12.20 “МОЯ ЛЮБИМАЯ ВЕДЬМА”.
13.20 “ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА” .
14.20 ‘Затерянные миры”. “Танки на

дне".
15.20 'Городские легенды". "Пулков­

ский меридиан Бермудское 
отражение'.

16.20, 21.00 “КОСТИ”.
17.15 'Разрушители мифов”
19.15 “АНДРОМЕДА”.
20.05 “ПОРТАЛ ЮРСКОГО ПЕРИ­

ОДА”.
22.00 "МЕРЛИН” .
00.00 “ВОЗДЕЙСТВИЕ” .
01.00 “НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ”.
02.00 “Э8ЕЗДНЫЕ ВРАТА” .
03.00 ‘ Лаборатория разрушителей'
04.00 “КОВЧЕГ МОНСТРА".

7.00 “Утро на Пятом”.
10.30 ‘ Борьба за выживание”. 

'Заходи ко мне в гости”.
11.30, 14.30, 17.30, 20.30 ‘Сей­

час*.
11.40 'Боденский капкан 

Смерть над озером"
12.35, 18.00 ‘Моя планета"
14.40 ‘Мир природы*. ‘Звери- 

гиганты".
15.40 "Живая история". "Джан­

ни Версаче. Дизайнер 
для мафии”.

16.35 "Тайны кремлевской ме­
дицины".

17.55, 20.00 "Экстренный вы­
зов 112".

19.00 “Звезды в мире живот­
ных". “Джулия Робертс и 
монгольские лошади"

21.00 "Открытая студия".
22.00 “ ХОЗЯИН ТАИГИ” .
23.35 “После смерти"
00.30 “ ЮНОСТЬ МАКСИМА” .
02.25 “ДВОЕ В ГОРОДЕ” .
04.15 “История рока" "Iron 

Maiden".
05.20 “Ядерные секреты".
6.15 “Международный терро­

ризм".
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6.00 “ ПРАВОСУДИЕ ДЕКСТЕ­
РА-2” .

6.50 "ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-6” .
8.00 ‘Клуб детективов”
9.00 Мультфильмы
10.30 "Тысяча мелочей"
11.00 ‘Только правда!'
11.30, 18.00 “ БЕЗ СЛЕДА-2” .
12.30 “ТИХАЯ ЗАСТАВА".
14.30, 20.00 ‘ Поступок"
15.00, 19.00 ‘Двенадцать*.
16.00, 23.00 ‘ Вне закона”.
16.30, 23.30 “ БЕЗМОЛВНЫЙ 

СВИДЕТЕЛЬ-2” .
17.00, 00.00 “УЛИЦЫ РАЗБИ­

ТЫХ ФОНАРЕЙ-5” .
21.30 ‘Самое смешное видео”
22.00, 02.00 “Брачное чтиво”.
01.00 “ ЗАКОН И ПОРЯДОК” .
02.30 “Голые приколы”
04.00 “Клуб детективов”

6.00 “ОБЛАКО-РАИ” .
7.15 “ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...”
8.30 “713-й ПРОСИТ ПОСАД­

КУ” .
9.45 “АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ” .
12.00 “ ЗА ПРЕКРАСНЫХ 

ДАМ!”
13.15 “ ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ- 

НОСТИ-1” .
14.35 "ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ- 

НОСТИ-2” .
16.10 "УВИДЕТЬ ПАРИЖ И 

УМЕРЕТЬ” .
18.10 "ДОРОГОЙ ЭДИСОН!”
20.00 “ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ”.
21.30 “ ФЕНОМЕН” .
22.40 “ МАЛЬЧИШКИ-1” .
00.00 "РАФФЕРТИ-1” .
01.15 "ХАГИ-ТРАГГЕР".
02.45 "МАЛЬЧИШКИ-2” .
04.00 "Знаки судьбы”.

ООО "КвАнт" — лидер на рынке охранных систем и систем видеонаблюдения, тел. 34-69-69

05.00 Футбол Чемпионат мира 
Юноши. 1/8 финала.

6.50, 13.15 Мини-футбол "Тю­
мень" — "Динамо-2” (Мос­
ква).

8.45 Волейбол “Зенит" (Россия)
— “Замалек" (Египет).

10.45, 13.00, 18.25, 20.40,
01.10 "Вести-Спорт"

11.00 ‘Зарэдка с чемпионом"
11.10 Мультфильмы.
11.45 "Мастер спорта"
12.00 “Скоростной участок".
12.30 Точка отрыва"
14.20 Футбол. Чемпионат мира. 

Юноши. 1/8 финала.
16.35 Дзюдо Чемпионат Рос­

сии.
17.50, 03.15 Хоккей "Кубок Ка- 

рьяла’ Россия — Фин­
ляндия

19.30 Футбал. Обзор матчей 
чемпионата Италии

19.50 ‘Рыбалка*
20.05 "Футбол России. Перед 

туром"
20.55 Плавание Кубок мира
23.10 Футбол Чемпионат Ита­

лии. "Милан" — "Парма"
01.30 ‘Вести-Спорт. Местное 

время*
01.35 ‘Футбол России. Перед 

туром"
02.05 "Профессиональный 

бокс"

6.30 ‘Джейми у себя дома”.
7.00 ‘Приключения карманных 

дракончиков”. М/с.
7.30 “ПРИНЦ-САМОЗВАНЕЦ”.
9.00, 18.00 ‘Дела семейные”.
10.00, 17.00 "Скажи, что не 

так?!”
11.00, 15.00 “Дело вкуса”
11.30 “Декоративные страсти*
12.00 ‘ Потребительские вой­

ны".
13.00 “СЕМЬ НЯНЕК”.
14.30 "Жизнь замечательных 

людей. Элина Быстриц­
кая’

15.30 “Невероятные истории 
любви’

18.00, 21.30, 23.00 ‘Одна за 
всех”.

18.30, 02.15 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, 
ЗЕМЛЯ НАДЕЖДЫ”.

19.30 “СВОЯ ЧУЖАЯ СЕСТ- 
РА”.

22.00 “ДОКТОР ХАУС".
23.30 “ЖЕСТОКАЯ СПРАВЕД­

ЛИВОСТЬ”.
03.10 “ЭДЕРА”.
04.00 “ДВА ЛИЦА СТРАСТИ”.
04.4S “ХРОНИКИ СКОРОЙ

ПОМОЩИ”.
05.3S ‘Музыка на "Домашнем".

ШШШЯШЕИЯ (NATIONA
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6.30, 19.00, 22.00 ‘ИКС-Реги- 
он’

7.15 "СЛЕДОПЫТ” .
9.00, 13.00, 16.00, 18.00, 23.30 

"Новости".
9.15, 04.35 “Конструируя буду­

щее". "Предотвращение 
стихийных бедствий”.

10.15 “ ЗАКОН” . “ ПОМНИ О 
МЕЛЬНИКЕ” .

11.30 “ РАЗВЕДЧИКИ” .
13.15 "Лучшие воинские части"
13.30, 19.30 "Дороже золота”
13.45 “ЛикБезопасности”
14.15 “ СКАЗ ПРО ТО, КАК 

ЦАРЬ ПЕТР АРАПА ЖЕ­
НИЛ” .

16.15 "СЛЕДОПЫТ” .
18.30 ‘Красота и здоровье”
18.45 "Дзержинского, 18".
19.45 “Хочу домой’
20.00 “ ДАЧНАЯ ПОЕЗДКА 

СЕРЖАНТА ЦЫБУЛИ” .
22.30 “Список Киселева”.
00.00 “ НАСТЯ” .
01.40 “ ПОЕЗД ВНЕ РАСПИСА­

НИЯ” .
03.15 “ ЕГОРКА” .

6.00 “  

7.55 “ 
10.10 
12.05
14.00,

15.35,
17.20,
19.00,
20.20,

КОЧЕВНИК".
ЛИЦА” .
"ОТЧУЖДЕНИЕ". 
“ПОСЛЕДНИЙ ТАНЕЦ”.
22.00 “СВАДЬБА МОЕЙ 

ЖЕНЫ” .
23.35 “ЕРЕТИК” .
01.20 “ТУСОВЩИКИ” .
03.00 “НАСЛЕДСТВО”.
04.20 “ПЕВИЧКА” .

6.00, 14.00 “Духовная музыка"
7.00, 15.00 "Тело легенды"
8.00, 16.00 "Мария Каллас жить 

и умереть за искусство и 
любовь"

9.00, 17.00 "Совершенно секрет­
но — история шпионажа"

10.00, 18.00 ‘Кладбище гладиа­
торов'

11.00, 19.00 "Остров смерти"
12.00, 20.00 "НЛО и холодная 

война"
13.00, 21.00 "Послевоенная ис­

тория 60 лет в фотографи­
ях"

22.00 "Импрессионисты"
22.30 'Судный день рай и ад в 

искусстве'
23.00 "Человек, который нашел 

“Титаник"
00.00 "Распутин: дьявол во пло­

ти”.
01.00 “Коммунизм — история ил­

люзии”.
02.00 ‘Римская империя”.
03.00 ‘Колониальный дом*
04.00 ‘Джо Страммер: ‘Клэш и не 

только'.
05.00 ‘ Экстремальная нефть”

6 .00 ,

6.30,

7.00,

8.00,

9.00, 

10.00

11.00
14.00

19.00

20.00

21.00

22.00

23.00

00.00
00.30

01.00,

16.00 “Веселая наука’
16.30 “Реальность или 
фантастика?" “Астронав­
ты древности"
12.00, 17.00 "Доистори­
ческие хищники" "Акула- 
чудовище"
13.00, 18.00 “Укуси меня1 
Путешествия вирусоло­
га" “Австралийская пус­
тыня"
15.00 "Суперсооружения 
древности" “Альгамбра" 
“Секреты нашего сердца" 
“Искра жизни".
"Город собак" “Изгои". 
"Первозданная природа" 
"Мадагаскар — отдель­
ный мир"
"Город собак" "Собачьи 

беды"
"Хранители природы" 

"Сардиния"
"Суперсооружения древ­
ности” "Петра”
"Секреты нашего сердца" 
“Неутомимый насос" 
"Чудеса инженерии" “Не­
боскреб”
"Веселая наука". 
"Реальность или фантас­
тика?" "Снежный человек 
из России"

04.00 "С точки зрения 
науки" “Полет на Юпи­
тер".
05.00 “Запреты" "Третий 
пол”

6.00, 03.30 “ПЛОХОЙ САНТА".
8.00, 02.00 “ОЧЕНЬ СТРАШНОЕ 

КИНО-3".
10.00 "СПАРТАНЕЦ".
12.00 “ВОСТОК ЕСТЬ ВОСТОК"
14.00 “МАРНИ".
16.05 "СЛОМАННЫЕ ЦВЕТЫ".
18.00 “АНГЛИЙСКИЙ ПАЦИЕНТ".
21.00 "ЗНАКОМЬТЕСЬ. ДЖО 

БЛЭК".
00.00 “ШКОЛА НЕГОДЯЕВ".

шг
АНЙЁ

02.00,

03.00 “Запреты” "Вуду"

12.00, 20.00, 04 00 ‘Утренняя за­
рядка"

12.15, 20.15, 04.15 "Мастерская 
добры* дел'

12.30, 20.30, 04.30 “Геометрия 10 
класс"

13.10, 21.10, 05.10 Педсовет"
13.25, 21.25, 05.25 “Литература

10 класс"
14.10, 22.10, 6.10 "Прекрасный мир 

музыки"
14.30, 22.30, 6.30 Мастерская Иго­

ря Шадхана"
15.10, 23.10, 7.10 “Петя и Волк" М/ф
15.40, 23.40, 7.40 "Путешествие"
15.50, 23.50, 7.50 Микробные ар­

мии" М/ф
16.00, 00.00, 8.00 "Мальчик с паль­

чик" М/ф
16.10, 00.10, 8.10 "Уроки малого 

предпринимательства"
16.30, 00.30, 8.30 "Экология лите­

ратуры"
17.10, 01.10, 9.10 "История одного 

муравейника*
17.30, 01.30, 8.30 Карлик Нос“ М/ф
18.00, 02.00, 10.00 "ПОСЛЕДНЯЯ 

НОЧЬ".
19.35, 03.38, 11.35 "Евразийский

калейдоскоп представля-



ХАКАСИЯ

05.00 “Детективы"
05.30 "КОРОТКИЕ ВСТРЕЧИ” .
6.00 "Новости"
6.10 “ КОРОТКИЕ ВСТРЕЧИ” .
7.20 "Играй, гармонь любимая!"
8.00 "Дисней-клуб".
8.50 ‘Умницы и умники"
9.40 "Слово пастыря"
10.00 "Новости”
10.10 "Смак”
10.50 "Моя родословная".
11.50 "Ералаш"
12.00 "Новости".
12.10 ‘Живой мир Ганг".
13.00 ‘ Нина Сазонова ...И 

грусть в ее глазах"
13.50 “ЖЕНЩИНЫ” .
15.50 “Валл-и”. Полнометраж­

ный мультфильм.
17.50 "Кто хочет стать милли­

онером?"
18.50 "Ледниковый период".
21.00 "Время"
21.15 ‘Ледниковый период’
22.20 "Прожекторперисхилтон".
23.00 “ ВСПОМНИ, ЧТО БУ­

ДЕТ".
23.50 “ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ” . 
00.40 “ЛУЧШИЕ ПЛАНЫ” .
02.30 "СИЦИЛИЙСКИЙ КЛАН” .
04.40 “СПАСИТЕ ГРЕЙС".

05.10 “ СОШЕДШИЕ С НЕ­
БЕС".

6.45 "Вся Россия’ .
6.55 ‘Сельский час’
7.25 ‘Диалоги о животных".
8.00 ‘ Вести’
8.10 ‘Вести-Москва’ .
8.20 ‘Военная программа’
8.45 ’Субботник^.
9.25 Мультфильм.
9.35 “ ПОГРАНИЧНЫЙ ПЕС 

АЛЫЙ” .
11.00 •Вести-
11.10 "Вести-Москва"
11.20 ’Хакасия — территория 

закона*
11.35 ’Культура Хакасии*.
11.55 ‘Добрый стиль’ .
12.20 ‘Комната смеха’ .
13.15 "Сенат-
14.00 "Вести’
14.20 "Вести-Москва".
14.30 "Снежный человек. Пос­

ледние очевидцы*.
15.25 Ты и я"
16.25 "Субботний вечер"
18.20 "Подари себе жизнь"
18.50 “ЛЮБКА” .
20.00 "Вести* в субботу"
20.40 “ЛЮБКА” .
23.00 “ЖИЗНЬ ВЗАЙМЫ” . 
00.55 “ ШЕПОТ".

л
6.30 "Евроньюс".
10.10 ‘ Библейский сюжет"
10.40 “ЛЮДИ НА МОСТУ” .
12.20 ‘ Кто в доме хозяин".
12.50 “ ЧЕЛОВЕК-ПЕЛИКАН” .
14.10 Мультфильм
14.20 "Заметки натуралиста”.
14.50 “ЛЕБЕДИНАЯ ПЕСНЯ” . 

Фильм-спектакль.
16.15 “Среди туманов Маджу- 

ли".
17.10 "Исторические концерты" 

‘ Исаак Стерн и Ефим 
Бронфман'

18.10 "Магия кино".
19.50 "Романтика романса".
19.35 "АГОНИЯ” .
22.00 “Новости культуры".
22.25 “ ШИЛЛЕР".
23.55 “Приключения Дэна Крик- 

шэнка в мире архитекту­
ры".

00.50 "РОКовая ночь Дженезис 
Концерт в Риме"

01.55 "Среди туманов Маджу-
ли*. '<-» ?;•

7  НОЯБРЯ

■ С  ™  ̂
8.00 “Дачники"
8.20 “Детское время".
8.45 “Хада — Вместе’
9.00 "Поколение.ги"
9.20 “Сегодня в Абакане'
9.55 “Абакан Я"
10.00 "Жизнь, полная радости"
10.30 “Все по-взрослому".
11.00 ’Галилео’ .
12.00 “Видеобитва".
13.00 “Базз Лайтер из звездной 

команды Приключения 
начинаются" Полномет­
ражный мультфильм

14.15 “Том и Джерри"
14.30 “Земля до начала вре­

мен'
15.00 "Король Лев Тимон и 

Пумба".
16.00 “Саквояж"
16.30 "6 кадров"
17.50 “Новые приключения Сти- 

ча" Полнометражный 
мультфильм.

19.00 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
21.00 “ ЭРОТА”.
23.40 ‘ Большой город".
00.40 “ ВТОРОЕ ДЫХАНИЕ” .

05.05 “ НЕВИДИМЫЙ ЦИРК” .
6.45 "Бэтмен-2’ .
7.30 ‘Сказки Баженова".
8.00 "Сегодня".
8.20 "Золотой ключ"
8.50 "Без рецепта"
9.25 "Смотр"
10.00 “Сегодня’
10.20 “Главная дорога"
10.55 ’Кулинарный поединок"
12.00 'Квартирный вопрос"
13.00 "Сегодня"
13.25 "Особо опасен*'
14.05 "Советские биографии 

Михаил Тухачевский".
15.05 "Своя игра’ .
16.00 ’Сегодня".
16.20 “Алтарь Победы Жди 

меня"
17.10 “ СУПРУГИ” .
19.00 ‘Сегодня’
19.25 ‘Профессия — репортер"
19.55 ‘ Программа максимум. 

Расследования, которые 
касаются каждого'

21.00 ‘ Русские сенсации Ин­
формационный детек­
тив’ .

21.50 Ты не поверишь!'
22.40 “ДВЕНАДЦАТЬ ДРУЗЕЙ

ОУШЕНА” .
01.00 “СОУЧАСТНИКИ” .
03.00 “ТЬМА".

\ “

05.10 Мультфильм
05.35 “ТАМ, ГДЕ ЖИВЕТ ЛЮ­

БОВЬ ...”
7.30 “Марш-бросок"
8.00 “АБВГДейка".
8.30 “Фактор жизни"
8.55 “Секреты спецслужб"
9.40 Мультфильм
9.50 "Николай Крючков Парень 

из нашего города’ .
10.40 “Городское собрание".
11.30, 13.45, 17.30, 00.00 “Со­

бытия"
11.45 “ ЕКАТЕРИНА ВОРОНИ­

НА”.
14.00 "Москва Красная пло­

щадь Парад первой По-
ббДЫ*

14.40 “ БУДНИ УГОЛОВНОГО 
РОЗЫСКА” .

16.25 "Найди Чудовище"
17.45 “Петровка, 38"
18.05 “Народ хочет знать’ .
19.05 “ ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО” .
21.00 “Постскриптум"
22.10 “ ПРЕДЕЛЬНАЯ ГЛУБИ­

НА” .
00.15 “ ШТЕМП” .
02.00 “ПРОРЫВ".
04.00 “ 24-25 НЕ ВОЗВРАЩА­

ЕТСЯ” .

Мини-АТС, домофоны, локальные сети. "КвАнт", тел.: 346-777, 34-69-69.__________________________________  №*•- Т 11 ГП Т' ft 1Tf‘ntt Г'ТЧТ • п- Tt 1» Tfmt -
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6.00
7.00
8.25 ' 
8.40 '
9.00 '
10.00 
11.00
11.25
12.25
13.20

14.20

17.00

19.30
19.50
20.00
21.00
22.00
23.00
00.00
01.10
01.40

‘Котопес’ .
Эй, Арнольд!’
Хада — Вместе’ . 
'Дачники'.
Необъяснимо, но факт-. 
’Школа ремонта’ 
"Женская лига’ .
"Comedy Woman’ .
"Клуб бывших жен’ . 
“Cosmopolitan. Видеовер­
сия".
“ ИНДИАНА ДЖОНС И 

ПОСЛЕДНИЙ КРЕСТО­
ВЫЙ ПОХОД” . 
“ ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ. 

ЭПИЗОД 3. МЕСТЬ СИТ- 
ХОВ".
"Как в кино".
"След времени".
"Битва экстрасенсов’ .
“ БАРВИХА” .
"Комеди-клаб*
’Дом-2 Город любви’ 
"Убойная лига"
"Наша Russia"
"Убойной ночи"

6.00 Тран-при’.
6.30 ‘Неизвестная планета'. 

‘Безобразие красоты'
7.00 “ХОЛОСТЯКИ”.
8.50 "Реальный спорт".
9.00 ‘Мобилея’.
9.35 ‘Я — путешественник’.
10.00 ‘Карданный вал’ .
10.30, 18.00 ’В час пик".
11.30 Top Gear. Русская вер­

сия’.
12.30 'Популярная экономика'
13.00 'Военная тайна*.
14.00, 05.00 “СВЕРХЪЕСТЕ­

СТВЕННОЕ".
15.30 ‘Пять историй*. "Охотни­

ки за привидениями*.
16.00 ’Фантастические исто­

рии" ‘Чудесные исцеле­
ния. Жизнь в подарок*.

17.00 "Чрезвычайные истории'. 
’Выжившие в катастро­
фах-.

18.30 ’Репортерские истории’.
20.00 “БОЙ С ТЕНЬЮ”.
22.25 “БОЙ С ТЕНЬЮ-2: РЕ­

ВАНШ”.
01.00 'Звезда покера*.
01.50 ’Голые и смешные’ .
02.50 ’Дальние родственники*.
03.00 Тайны вашей судьбы*
05.40 Ночной музыкальный ка­

нал

6.00 ‘ По следам Индианы 
Джонса'.

7.00 'Релакс".
8.00, 18.00 ‘Армагеддон живот­

ных".
9.00 Мультфильмы
9.25 ‘ Братц‘
9.45 "Джимми — суперчервяк"
10.10 ‘Секретные материалы

псов-шпионов'.
11.00 "Гаджет и гаджетины".
12.30 “ РУКИ ВВЕРХ".
14.00 “ МЕРЛИН” .
16.00 “ ВОЗДЕЙСТВИЕ".
17.00 “ МЕДИУМ” .
19.00 “АНГЕЛ-МСТИТЕЛЬ” .
21.00 "Клады России. Сокрови­

ща расстрелянных зак­
люченных".

22.00 “ БИБЛИОТЕКАРЬ". 
00.00 “ СОРВИГОЛОВА” .
02.45 “ ВЕДЬМА".
04.45 “ РЕЗНЯ В ШКОЛЕ".

7.00 "Что знали древние".
7.55 "Спасти планету".
8.25 "Клевый МакКул".
9.00 “ОКТЯБРЬ” .
11.00 Мультфильмы.
11.55 “СКАЗКА О ПОТЕРЯН­

НОМ ВРЕМЕНИ” .
13.20 "Прогресс"
13.50 Тайны кремлевской ме­

дицины".
14.45 “Исторические хроники"
15.40 "После смерти".
16.35 "Это реально7 Атланти­

да*
17.30 “ СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА” .
19.30 "Сейчас".
19.50 “ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ".
21.35 “ДЕЛО РУМЯНЦЕВА".
23.40 “ЗАСТАВА ИЛЬИЧА” .
03.00 "Ночь. Театр Циликин"
03.30 “ ВОЕННО-ПОЛЕВОЙ 

ГОСПИТАЛЬ М.Э.Ш.” .
05.30 "Классика рока'. Труппа 

■Queen’ . Волшебные 
годы’

6.25 “Международный терро­
ризм*

6.00 “ ПРАВОСУДИЕ ДЕКСТЕ- 

РА-2” .
6.50 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО-6".
8.00 “Клуб детективов"

8.55 "Смешнее, чем кролики’
9.05 “Чудеса со всего света’

10.00 Тысяча мелочей'.

10.30 Мультфильмы
12.20 “МЫ УМРЕМ ВМЕСТЕ” .

14.25, 01.00 “Двенадцать".
15.30 Только правда!’

16.00, 20.25, 02.30 ‘ Поступок’
16.30 “ ВЗРЫВАТЕЛЬ” .

18.00 “МОРСКОЙ УЗЕЛ” .

19.30 “МОРСКОЙ УЗЕЛ-2” .

21.00, 00.00, 02.00 ‘Брачное 
чтиво’ .

22.00 “ ЧИСТАЯ СТРАНИЦА” .

03.00 “ 24” .

04.50 ’Клуб детективов'

6.00 “АФГАНСКИИ ИЗЛОМ” .
8.10 “ ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАМ!”
9.15 “ ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ! ” .
10.35 “ ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

НОСТИ-2".
12.00 “ УВИДЕТЬ ПАРИЖ И 

УМЕРЕТЬ".
14.00 “ДОРОГОЙ ЭДИСОН!"
16.00 “ ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ТЫМ ПОДНОСОМ” .
17.30 “ФЕНОМЕН".
18.40 “МАЛЬЧИШКИ-1".
20.00 “ РАФФЕРТИ-1” .
21.15 “ ХАГИ-ТРАГГЕР” .
22.40 “ МАЛЬЧИШКИ-2” .
00.00 “ РАФФЕРТИ-2".
01.10 “ТЕЛО” .
02.40 “УКРОТИТЕЛИ ВЕЛОСИ­

ПЕДОВ” .
04.00 "Знаки судьбы’ .

Е а х ш т м ш  Ш Щ ш а ш т  ф ] заЯЯ2ЯШЕ03 10 m O NALl 
EOGRAPHIC" OOOj

05.20, 10.45, 13.00, 17.40, 
20.40, 01.00 ‘ Вести-
Спорт’ .

05.30 Плавание Кубок мира
7.25 ‘ Летопись спорта’
8.00, 15.30 Баскетбол НБА 

‘Нью-Орлеан’ — ‘Торон­
то*.

11.00 Хоккей "Кубок Карьяла* 
Россия — Финляндия

13.10, 01.20 "Вести-Спорт Ме­
стное время"

13.20 ‘Летопись спорта’
13.50 "Будь здоров!’
14.20 Ппавание Кубок мира
17.55 Хоккей ‘Кубок Карьяла’ 

Россия — Швеция
20.10 Футбол Обзор матчей 

чемпионата Италии
20.55 Футбол “Крылья Советов" 

(Самара) — ‘ Спартак’ 
(Москва).

22.55 Волейбол Клубный чем­
пионат мира 1/2 финала.

01.25 Плавание. Кубок мира.
03.25 Баскетбол Мужчины ’Ди­

намо" (Москва) — "Химки* 
(Моек обл ).

6.30, 04.45 ‘Джейми у себя 

дома'

7.00 ‘Зверята’ , ’Смешарики".

7.30 ’Дело вкуса’ .

8.00 "Жизнь прекрасна*

9.00, 01.05 "Живые истории"

10.00 "Декоративные страсти".

10.30 ’Спросите повара".

11.00 “ЖЕСТОКАЯ СПРАВЕД­

ЛИВОСТЬ".

13.45 ’Улицы мира’

14.00 "Необыкновенные судь­

бы’

15.00 “ДОКТОР КУИН, ЖЕН­
ЩИНА-ВРАЧ".

16.50 ‘ Вкусы мира'

17.00, 23.00 ‘Одна за всех’

18.00 “ ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО” .

19.00 “ТЫ ЕСТЬ..."

21.00 “ОСЕНЬ В НЬЮ-ЙОР­

КЕ” .
23.30 “ КО МНЕ. МУХТАРI"

02.05 “ ИНДОКИТАЙ” .

05.10 ’Музыка на ‘Домашнем’ .

6.00 “ ВЕРА, НАДЕЖДА, ЛЮ­
БОВЬ” .

7.15 “ ВЕСЕЛОЕ ВОЛШЕБ­
СТВО".

9.00 -ИКС-Регион"
9.30 ‘Дочки-сыночки*.
9.45 ‘Хочу домой’
10.00 "Фома*.
10.30 "Экипаж"
11.00 Мультфильмы
11.35 “ ЕГОРКА” .
13.00, 18.00 "Новости’ .
13.15 "Экономика По суще­

ству'
13.30 “ НАСТЯ” .
15.10 'Большой репортаж. Во­

енные профессии Воен­
ный оркестр’ .

16.05, 00.20 “ ШУМНЫЙ 
ДЕНЬ” .

18.15 "Медсоеет"
18.30 “Баскетбол на Енисее".
19.00 'Край без окраин'.
19.30 ’ Шляпа в деревне'.
19.45 “ ПОЕЗД ВНЕ РАСПИСА­

НИЯ” .
21.15 “ БУНКЕР” .
02.15 “ КОГДА СВЯТЫЕ МАР­

ШИРУЮТ” .
04.05 'Оружейное дело’ .
05.10 "Суперконструкции’ ’Са­

мое большое здание в 
мире*.

06.00
07.35
09.20 
11.00
12.20 
14.00,

14.50,

16.40,

18.30,
20 .10 ,

“СВАДЬБА МОЕЙ ЖЕНЫ” . 
"ЕРЕТИК” . 
"ТУСОВЩИКИ". 
“НАСЛЕДСТВО” . 
“ПЕВИЧКА” .
22.00 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕ­
ТА". 3-я серия.
22.50 “ОГОНЬ В МОЕМ 

СЕРДЦЕ".
00.40 “ НЕОТРАЗИМАЯ 

МАРТА” .
02.30 “КЛЕРКИ-2".
04.10 “ОТ ЗАКАТА ДО 

РАССВЕТА".

6.00, 14.00, 22.00 “Импрессио­
нисты"

6.30, 14.30, 22.30 "Судный день 
рай и ад в искусстве"

7.00, 15.00 “Человек, который на­
шел “Титаник".

8.00, 16.00 “Распутин дьявол во 
плоти’

9.00, 17.00 “Коммунизм — исто­
рия иллюзии’

10.00, 18.00 'Римская империя’
11.00, 19.00 'Колониальный дом'
12.00, 20.00 ’Грета Гарбо*.
13.00, 21.00, 05.00 ‘Экстремаль­

ная нефть"
23.00 “Открытия античности"
00.00 “Непревзойденный ры­

царь’ .
01.00 ‘Протестантская револю­

ция'
02.00 “Жертвоприношения друи­

дов".
03.00 “Воссоздатепи".
04.00 “Уважай себя: история 

Стакс Рекорде'

6.00 'Веселая наука’
6.30 “Реальность или фантасти­

ка?’ ‘Снежный человек из 
России’

7.00 *С точки зрения науки' 'По­
лет на Юпитер'

8.00 “Запреты" "Третий поп"
9.00 “Суперсооружения древнос­

ти" "Петра".
10.00, 20.00,03.00 "Злоключения 

за границей". "Самая 
страшная тюрьма в Брази­
лии"

11.00 "Жан-Мишель Кусто'. "Пу­
тешествие на Кюре" 1-я и 
2-я части

13.00 "Жан-Мишель Кусто" 'По­
лоса препятствий для се­
рых китое'

14.00 "Жан-Мишель Кусто" "Аку­
лы в опасности’

15.00 "Укуси меня! Путешествие 
вирусолога' "Австралийс­
кая пустыня’

16.00 "Вертолетные баталии’ 
'Вьетнамская битва"

17.00 ‘Авианосец' “Демонстра­
ция силы*

18.00 ‘Самые невероятные мгно­
вения*

19.00 ‘Бегемоты грозные чудови­
ща африканских рек’

21.00 ‘Тайны Гуантанамо"
23.00 'Суперсооружения’ “Паль­

мовые острова в Дубае"
00.00, 05.00 'Расследования 

авиакатастроф специаль­
ный выпуск’ ‘Смертель­
ный ураган’

01.00 ‘Идеальное оружие’ ‘Бое­
вые доспехи'.

02.00 'На волосок от смерти' 'По­
хороненный заживо'

04.00 'Особо строгий режим' “В 
тюрьме "Супермакс"

05.00.
8.00,
9.30 •
11.30
13.00
16.00

19.00
20.30
22.00 
00.00

03.30 “КУТЕРЬМА”.
02.00 "ГАРОЛЬД И К УМАР 
УХОДЯТ В ОТРЫВ". 

ШКОЛА НЕГОДЯЕВ".
■ ПАРИЖСКАЯ ИСТОРИЯ". 
“АНГЛИЙСКИЙ ПАЦИЕНТ”.

“ЗНАКОМЬТЕСЬ. ДЖО 
БЛЭК”.

“НА ВАШ СУД".
“МОЙ ПАПА ПСИХ"
"ДАВАЙ ПОТАНЦУЕМ" 
“МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ"

12.00. 20.00, 04.00 “Военные ме 
муары”

12.30, 20.30, 04.30 “Отчего и поче­
му"

12.45, 20.45, 05.45 “Путешествие 
по России'

13.00. 21.00, 05.00 'Детская стра-

13.45,
14.00.

14.15,

14.30,

15.15,

16.00. 
16.10,
16.30,
17.30, 
18.00.

18.15,

18.30, 

19.50,

21.45, 05.45 “Белая смерть’
22.00, 6.00 'Занимательная 
физика'
22.15, 6.15 “Готовим вмес­
те"
22.30, 6.30 “Литература 11 
класс"
23.15, 7.15 "Геометрия 11
класс'
00.00, 8.00 Лгунишка' Мф
00.10, 8.10 "Педсовет" 
00.30, 8.30 ‘Маркиза"
01.30, 9.30 “И это кино’
02.00, 10.00 Концерт "Пусть 
смеются дети"
02.15, 10.15 “Уроки малого 
предпринимательства"
02.30, 10.30 “МИТЬКА ЛЕ- 
ЛЮК".
03.50, 11.50 "Мальчик и ще­
нок’ М/ф
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05.20 “Детективы"
6.00 “Новости1
6.10 Тора самоцветов”
6.20 'СТЕЖКИ-ДОРОЖКИ".
7.50 “Армейский магазин'
8.20 “Дисней-клуб"
9.10 "Здоровье"
10.00 “Новости".
10.10 "Непутевые заметки"
10.30 "Пока все дома’
11.20 “Фазенда"
12.00 “Новости"
12.10 “Олег Борисов Запомните 

меня таким ’
13.10 “ДАЙТЕ ЖАЛОБНУЮ КНИ­

ГУ”.
14.50 "Язык запахов"
15.30 “ДНИ НАДЕЖДЫ ”.
17.00 “Юбилейный вечер Алек­

сандры Пахмутовой'
19.30 "Тайны любви"
21.00 “Воскресное Время"
22.00 “Большая разница"
23.00 Футбол Чемпионат России 

XXVIII тур ЦСКА — “Ру­
бин"

00.00 Бой за титул чемпиона мира 
по смешанным единобор­
ствам в супертяжелом  
весе Федор Емельяненко 
против Бретта Роджерса

01.20 “МОЛОДОСТЬ БЕЗ МОЛО­
ДОСТИ".

03.50 “СПАСИТЕ ГРЕЙС".
04.30 “Детективы'.

05.50 “ АПЛОДИСМЕНТЫ, АП­
ЛОДИСМЕНТЫ...”

7.20 “Смехопанорама"
7.50 “Сам себе режиссер’
8.35 Утренняя почта"
9.10 “ ЗАПРЕТНОЕ ЦАРСТВО".
11.00 ' Вести-
11.10 “Вести-Хакасия" Собы­

тия недели.
11.50 “Городок" Дайджест
12.20 “Сто к одному"
13.15 “Парламентский час".
14.00 "Вести"
14.20 “Вести-Москва”.
14.30 “Честный детектив”.
15.05 ‘Олег Борисов По глав­

ной улице с оркестром’
16.00 “Аншлаг” на Севере’
18.00 “Лучшие годы нашей жиз­

ни".
20.00 “Вести недели’
21.05 “ОЙ, МАМОЧКИ...”
23.00 "Специальный коррес­

пондент”.
00.00 “СЛУЖИТЕЛИ ЗАКОНА".

6.30 “Евроньюс"
10.10 "Обыкновенный концерт"
10.40 "ЗНАКОМЬТЕСЬ, БАЛУ­

ЕВ” .
12.15 "Легенды мирового кино” 

Мария Казарес
12.45 “Музыкальный киоск’

13.00 Мультфильмы
14.20, 01.55 “Дельфинья ар­

мия”.

15.10 “Что делать?”
16.00 ‘ Времена и люди” “Бер­

линское зеркало'.
16.45 “ БЕЗУМСТВА ЗИГФИЛ- 

ДА” .
18.35 ‘Шедевры мирового му­

зыкального театра”
19.40 ‘Острова" Олег Борисов

20.20 “ СЛУГА” .
22.35 ‘ Великие романы XX  

века” Ивонн и Шарль де 

Голль

23.05 "СНЕГ’.
00.55 ‘Джем-5’ Дюк Эллингтон.

J  * 'м

8.00 “Час мэра"

9.00 Абакан Я”.

9.30 "Неделя в Абакане"

10.00 Мультфильмы

10.30 “Все по-взрослому”

11.00 “Галилео”

12.00 Снимите это немедлен­

но!” ■

13.00 “Одни дома”

13.30 “Неоплачиваемый от­

пуск”

14.00 ‘Шоу Тома и Джерри'.

14.30 “Чудеса на виражах"

16.00 “6 кадров"

16.30 “ Рога и копыта". Полно­
метражный мульт­
фильм.

18.00 “Революция по-нашему!"

19.30 “ ПАПИНЫ ДОЧКИ” .
20.00 “6 кадров"

21.00 “ КОД ДА ВИНЧИ” .
23.45 “Даешь, молодежь!"

00.45 "ГРЯЗНАЯ ИГРА” .

05.00 "ЧЕРНЫЙ ШАР".
6.45 “Бэтмен-2".
7.25 “Дикий мир”.
8.00 “Сегодня”
8.20 “Русское лото".
8.45 "Их нравы"
9.25 “Едим дома1”
10.00 “Сегодня".
10.20 “Спасатели”
10.55 "Quattroruote".
11.25 “Борьба за собствен­

ность".
12.00 "Дачный ответ"
13.00 “Сегодня"
13.25 “СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАН­

ЗИТ".
15.05 “Своя игра"
16.00 "Сегодня”.
16.20 “Кремлевская кухня При­

казано убить"
17.10 “ СУПРУГИ” .
19.00 “Сегодня".
19.25 “Стена”.
20.20 “Чистосердечное призна­

ние"
20.55 “Сеанс с Кашпировским”
21.50 “ БРАЧНЫЙ КОНТРАКТ” .
23.30 “Авиаторы".
00.05 “Quattroruote".
00.40 “Антитеррор"
01.40 “СИМОНА” .
04.00 “МАКС” .

[ф М Ш Ш Ш Э
05 45 "ПОДДУБЕНСКИЕ ЧАС­

ТУШКИ” .
7.20 "Дневиик путешественни

ка".
7.55 “Православная энциклопе­

дия"
8.20 “Крестьянская застава”
9.00 “Секреты спецслужб”
9.45 “21-й кабинет"
10.20 “Наши любимые живот 

ные"
10.55 “Александра Пахмутова 

Как молоды мы были".
11.30, 00.00 “События".
11.45 "НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ” .
13.40 “Смех с доставкой на

дом'
14.20 “Приглашает Борис Нот- 

кин” Группа “Рефлекс”
14.50 "Московская неделя"
15.20 “Скандальная жизнь” 

“Зубная боль”
16.10 Мультфильм
16.30 “СЫЩИК” .
19.10 “ БЕЗ ОСОБЫХ ПРИ­

МЕТ” .
21.00 “В центре событий"
22.00 “ ПУАРО АГАТЫ КРИС­

ТИ” .
00.15 “Временно доступен Вик­

тор Ерофеев".
01.20 “ ГЛАДИАТОР ПО НАИ­

МУ".
03.00 “ДЕРЗОСТЬ” .
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6.00 “Котопес”
7.00 ‘Эй, Арнольд!"
8.25 "Детское время”
8.45 "Первая национальная 

лотерея"
9.00 “Необъяснимо, но факт".
10.00 ‘Школа ремонта*.
11.00 ‘Школьные войны’
12.00 ‘Романы и обманы”.
13.00 “Женская лига".
13.30 ‘ Интуиция*.
14.30 "ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ. 

ЭПИЗОД 3. МЕСТЬ СИТ- 
ХОВ” .

17.10 “ ЗВЕЗДНЫЕ ВОЙНЫ. 
ЭПИЗОД 4. НОВАЯ НА­
ДЕЖДА” .

19.30 “Неделя в Абакане".
20.00 “Битва экстрасенсов*
21.00 “БАРВИХА”.
22.00 ‘Комедм-клаб’
23.00 "Дом-2 Город любви’ 
00.00 ‘Comedy Woman"
01.00 “Смех без правил*.

6.00 “ ВОВОЧКА” .
6 30 “ ХОЛОСТЯКИ".
8.30, 18.00 “В час пик*.
9.00 “ БОЙ С ТЕНЬЮ” .
11.30 “Шаги к успеху*.
12.30 ‘24".
13.00 “Репортерские истории*. 

‘Страна Советов: пере­
загрузка"

14.30 ‘Частные истории"
15.25 “ БОЙ С ТЕНЬЮ-2: РЕ­

ВАНШ” .
20.00 "Бопьшая история'. 

“Убить чеповечество. 
Апокалипсис по расписа­
нию".

22.00 “Фантастические исто­
рии* ‘Внеземные техно- 
погии*.

23.00 “Top Gear. Русская вер­
сия*.

00.00, 02.40 'Голые и смеш-

00.30 "Мировой бокс с мужским 
хаоактеоом".

01.00 “ОТКРОВЕННАЯ ЛОЖЬ” .
03.15 “СУФЛЕР".
04.20 ‘ Неизвестная планета’ . 

Трансгималаи’ .
05.15 Ночной музыкальный ка­

нал.

6.45 По следам Индианы Джон­
са’ .

7.30 “Релакс".
8.00, 18.00 "Клады России. Со­

кровища расстрелянных 
заключенных’ .

9.00 Мультфильмы.
9.25 ‘Братц’
9.45 “Джимми — суперчервяк’
10.10 “Человек-паук”
11.00 Мультфильмы.
11.15 “ ПОСЛЕДНИЙ БРОНЕ­

ПОЕЗД” .
14.00 “БИБЛИОТЕКАРЬ” .
16.00 “МЕДИУМ” .
19.00 “СОРВИГОЛОВА” .
21.00 ‘ Городские легенды* 

'Москва. Очередь за чу­
дом'.

22.00 “ БИБЛИОТЕКАРЬ-2. 
ВОЗВРАЩЕНИЕ В КОПИ 
ЦАРЯ СОЛОМОНА".

00.00 “ ВРАГ ГОСУДАРСТВА".
02.45 “ ВЕДЬМА” .
04.45 ‘Покер после полуночи*.

ЕТЕРБУИ

7.00 “Чудеса инженерии”.
7.55 “Проект “Земля".
8.25 “Клевый МакКул’
9.00 ‘ Клуб знаменитых хулига­

нов”.
9.45 Мультфильмы
10.25 “ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ” .
12.10 “ДЕЛО РУМЯНЦЕВА” .
14.05 “В нашу гавань заходили

корабли...’
15.10 ‘Личные вещи Александр 

Любимов".
16.00 ‘К доске-
16.50 “Встречи на Моховой”. 

Ю билей Театральной  
академии

17.55 “ ХОЗЯИН ТАЙГИ” .
19.30 “Главное”
20.35 “ ВОРОШИЛОВСКИЙ 

СТРЕЛОК” .
22.30 “ ПОКРОВИТЕЛЬ” .
00.30 “оПять о футболе".
01.40 “ НОРМА РЭЙ” .
03.50 “ ВОЙНА ОКОНЧЕНА” .
05.50 "Классика рока". “Группа 

Sim ply R ed  Альбом  
“Stars'.
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6.50 ‘Утомленные славой" 6.00 “ ЗА ПРЕКРАСНЫХ ДАМ!”

7.20, 8.55 ‘Смешнее, чем кро­ 7.05 “ ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­
НОСТИ-1” .

лики”.
8.20 "ГОРОДСКИЕ ПОДРОБ­

8.00 “Клуб детективов". НОСТИ-2” .
9.05 "Чудеса со всего света” 10.00 “ УВИДЕТЬ ПАРИЖ И
10.00 "Тысяча мелочей" УМЕРЕТЬ” .
10.20 "Медицинское обозре­ 12.00 “ ОФИЦИАНТ С ЗОЛО­

ние". ТЫМ ПОДНОСОМ” .

10.30 Мультфильмы. 13.30 “ ФЕНОМЕН” .

12.30 “ТИХАЯ ЗАСТАВА” .
14.40 “ МАЛЬЧИШКИ-1” .
16.00 “ РАФФЕРТИ-1” .

14.25, 00.55 “Двенадцать” 17.15 “ ХАГИ-ТРАГГЕР".
15.30 ‘Только правда!" 18.40 “ МАЛЬЧИШКИ-2” .
16.00, 20.25, 02.30 ‘ Поступок" 20.00 “ РАФФЕРТИ-2” .
16.30 “ ЧИСТАЯ СТРАНИЦА” . 21.10 “ ТЕЛО” .

18.30 “ МОРСКОЙ УЗЕЛ-З” . 22.40 “УКРОТИТЕЛИ ВЕЛОСИ­

19.30 “ МОРСКОЙ УЗЕЛ-4” . ПЕДОВ” .
00.00 “ РАФФЕРТИ-3".

21.00, 02.00 “Брачное чтиво'.
01.15 “ ПОСЛЕДНЯЯ ОХОТА” .

22.00 “ ВЗРЫВАТЕЛЬ” . 02.35 “ МУЖЧИНЫ СЕДЕЮТ
03.00 “24” . РАНО” .
04.50 "Клуб детективов” 04.00 ‘ Знаки судьбы”

т .

05.15, 11.15, 13.00, 17.30,
20.30, 01.50, 04.15 “Ве­
сти-Спорт”.

05.25 Теннис Кубок Федерации 
Финал Италия — США.

8.30 Баскетбол НБА “Даллас”
— “Торонто"

11.30 Баскетбол Мужчины “Ди­
намо” (Москва) — "Химки" 
(Моек обл.).

13.10, 02.10 ‘Вести-Спорт Ме­
стное время"

13.20 ‘Страна спортивная"
13.45 Плавание Кубок мира
15.40 Волейбол Клубный чем­

пионат мира 1/2 финала
17.45 Хоккей. Кубок Карьяла 

Россия — Чехия
20.40 ‘ Профессиональный 

бокс’
21.50 Баскетбол Мужчины 

ЦСКА — ‘Триумф’ (Лю­
берцы)

23.55 Волейбол Клубный чем­
пионат мира Финал

02.15 Футбол. “Зенит" (Санкт- 
Петербург) — "Терек” 
(Грозный)

04.25 Футбол Чемпионат Ита­
лии 'Интер” — "Рома*.

П а м а  [@а « Ш И S 2 H M I В-5 11
8.30, 04.05 'Джейми у себя 

дома*

7.00 ‘Зверята*, ‘Смешарики*.
7.30 Мультфильмы.
8.25 “ КО МНЕ, МУХТАР!”

10.00, 01.30 “Городское путе­
шествие*.

11.00 ‘Еда*
11.30 ‘ Русские жены*. “Желез­

ный занавес’ на пути к 

счастью"

12.30 "Женская форма*
13.00 “ДАЛЬНОБОЙЩИКИ” .
14.00 “ДАЛЬНОБОЙЩИКИ-2” .

15.00 ‘Дело Астахова*.
18.00 “ ПУАРО АГАТЫ КРИС­

ТИ” .

18.00 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО” .

19.00 “ ПЕРВОЕ ПРАВИЛО КО­

РОЛЕВЫ” .

23.00 ‘Одна за всех’
23.30 “ БЕЛОРУССКИЙ ВОК­

ЗАЛ” .

02.30 “ СЕРДЦЕ РЕБЕНКА” .

04.30 “Музыка на ‘Домашнем’

6.00 “УКРОТИТЕЛИ ВЕЛОСИ­
ПЕДОВ”.

7.30 “ГОРОД МАСТЕРОВ”.
9.00 ‘Край без окраин’
9.30 "Лучшие воинские части’
9.45 "Дороже золота*.
10.00 “Спужу России*.
11.00 "Военный совет’
11.30 “ДАЧНАЯ ПОЕЗДКА 

СЕРЖАНТА ЦЫБУЛИ”.
13.00, 18.00 ‘Новости*
13.15 "Экономика. По суще­

ству’
13.30 "Список Киселева"
14.55 “БУНКЕР”.
18.15 "Медсовет”.
18.35 'Молодежный форум’
19.00 "Край за неделю"
19.35 "Время знать".
20.25 “КО МНЕ, МУХТАР!”
22.00 ’Новости’ . Итоговый вы­

пуск
22.45 "Личное мнение".
23.25 "Бопьшой репортаж" 

'Берлинская стена”
00.15 “ШТАНЫ”.
02.00 “ЗВЕЗДОЧКА МОЙ НЕ­

НАГЛЯДНАЯ”.
04.45 “БЕЛАЯ ПТИЦА С ЧЕР­

НОЙ ОТМЕТИНОЙ”.

6.00 “ ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА”.
3-я серия.

6.50 “ОГОНЬ В МОЕМ СЕРД­
ЦЕ” .

8.40 "НЕОТРАЗИМАЯ МАРТА”.
10.30 “ КЛЕРКИ-2” .
12.10 “ ОТ ЗАКАТА ДО РАС­

СВЕТА” .
14.00, 22.00 “ ИЗ ПЛАМЯ И 

СВЕТА” . 4-я серия.
14.50, 22.50 “ ИЗ ПЛАМЯ И 

СВЕТА” . 5-я серия.
15.40, 23.40 "ВТОРАЯ ЖЕНА” .
17.30, 01.30 "2046” .
19.40, 03.40 “ ВЕЛИКИЙ 

РЕЙД” .

6.00, 14.00 “Импрессионисты”.
6.30, 14.30 “Судный день рай

и ад в искусстве”.
7.00, 11.00 "Открытия антично­

сти".
8.00, 16.00 "Непревзойденный 

рыцарь"
9.00, 17.00 "Протестантская 

революция"
10.00, 18.00 “Жертвоприноше­

ния друидов".
11.00, 19.00 “Воссоздатели”
12.00, 20.00 “Уважай себя: ис­

тория Стакс Рекорде*
13.00, 21.00, 05.00 “Экстре­

мальная нефть*.
22.00 “Это —  цивилизация"
23.00 "Крылья безумия”
00.00 "Ганди”.
01.00 "Работорговля".
02.00 "ЖЕЛТЫЙ ДОМ” .
03.30 “Тайны Ренессанса"
04.00 “Бессмертная любовь”

!А1
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6.00 "Идеальное оружие” "Бо­
евые доспехи".

7.00 "На волосок от смерти' 
“Похороненный заживо”.

8.00, 23.00 ‘ Злоключения за 
границей" ‘Самая страш­
ная тюрьма в Бразилии'

9.00 "Вертолетные баталии". 
“Вьетнамская битва".

10.00 "Свет на краю земли” 
“Волшебная гора"

11.00 "Человек-волк"
12.00 "Долина волков"
13.00 "Королева гиен”
14.00 “Опасные встречи" "Кро­

кодилий кризис"
15.00 ‘Опасные встречи" "Аку 

ла из бездны".
16.00 “Лучшие машины Брита­

нии: 1930-е —  на пути к 
войне"

17.00 ’Мегазаводы” "Вертоле­
ты “Апач*.

18.00 "Кенгуриный хаос"
19.00 “Габон: триумф дикой 

природы”
20.00 “Шесть градусов могут 

изменить мир”
22.00 “Сигнал спасения —  крас­

ный" ‘Огненный шторм"
00.00 ‘Расследования авиака­

тастр о ф ” “Унесенны е  
ветром”

01.00, 04.00 “Свет на краю зем­
ли" "Хранители Муеты"

02.00, 05.00 "Свет на краю зем 
ли" “В сердце Амазонии"

03.00 "С точки зрения науки" 
"Супералмазы"

ни
оос

6.30, 04.00 “ЗА ПОКУПКАМИ НА 
НОЧЬ ГЛЯДЯ".

8.00, 02.00 “ ПРОЩАЛЬНЫЙ 
ПОЦЕЛУЙ".

10.00 “МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ".
12.00 “МОЙ ПАПА ПСИХ”.
14.00 “НА ВАШ СУД” .
16.00 “ДАВАЙ ПОТАНЦУЕМ"
18.00 "ЦЕЛИТЕЛЬ АДАМС".
20.00 "СРАЖЕНИЯ СОЛДАТА 

КЕЛЛИ” .
22.00 “ДОКАЗАТЕЛЬСТВО".
00.00 “ В ОДНО УХО ВЛЕТЕЛО”.
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12.00, 20.00, 04.00 "Военные 
мемуары"

12.30, 20.30, 04.30 "Отчего и 
почему"

12.45, 20.45, 05.45 "Путешествие 
по России"

13.00, 21.00, 05.00 "Воскресный 
мультсериал"

13.45, 21.45, 05.45 "Белая 
смерть”

14.00, 22.00, 6.00 "Заниматель 
ная физика"

14.15, 22.15, 6.15 "Готовим вме 
сте”

14.30, 22.30, 6.30 "ПО ЩУЧЬЕ­
МУ ВЕЛЕНИЮ".

15.30, 23.30, 7.30 "Червяк-гео­
лог” М/ф

16.00, 00.00, 8.00 "Литератур­
ные классики"

16.30, 00.30, 8.30 “Маркиза"
17.30, 01.30, 9.30 "Экология ли­

тературы"
18.10, 02.10, 10.10 "История од­

ного муравейника"
18 30, 02.30, 10 30 "ПРОМЕ­

ТЕЙ".


